
V INTERNATIONAL SWIMMING MEETING "BELGRADE VICTORY 2006 "
Rezultati

Strana 1

I DEO KVALIFIKACIJE Subota, Jun 24, 2006 - 10:00

BR. 1 50m Kraul  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. SILASKI Milan 90 BA 25.09 663
2. KOPAS Ivan 90 BA 25.66 620
3. HODZIC Damir 90 ZAMM 26.24 580
4. VUKICEVIC Milan 90 HN 26.61 556
5. POLIC Anze 91 OLM 26.99 533
6. SIMIC Nenad 90 OL 27.31 514
7. KALIL Sari 90 11A 27.83 486
8. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 28.27 464
9. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 28.44 455

10. ANDONOVIC Stefan 91 PAR 28.46 454
11. DORCIC Tomislav 90 POR 28.59 448
12. JAMNIK Nejc 91 LL 28.87 435
13. STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 29.05 427
14. VUKICEVIC Nemanja 91 HN 29.80 396
15. RUZIC Nenad 90 VRA 29.88 393
16. ERAK Marko 91 BA 29.93 391
17. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 29.99 388
18. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 30.12 383
19. GRACNER luka 90 OLM 30.18 381
20. CANAK Milosav 91 PRF 30.32 376
21. TATIC Mihajlo 91 PAR 30.36 374
22. TESANOVIC Nemanja 91 OL 30.85 357
23. ANTONIC Strahinja 91 VAL 31.14 347
24. OBRADOVIC Vuk 91 VRA 31.47 336
25. COSTIUC Vitalii 90 MDA 31.52 334
26. DIMIC Marko 91 SS2 32.00 320
27. KONDIC Stefan 91 MLBL 32.21 313
28. PEJCIC Nikola 91 BG 32.63 302
29. MAZIC Rastko 90 SS2 32.65 301

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme

1. STOJANOVIC Boris 89 KIK 24.39 722
2. SAVIC Nikola 89 VOJ 25.15 658
3. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 26.12 588
4. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 26.27 578
5. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 26.35 573
6. SILJEG Uros 88 OLM 27.25 518
7. VUKOVIC Nemanja 88 OL 27.57 500
8. CETKOVIC Boris 88 SS2 27.64 496
9. CERVEK Marko 89 LL 27.67 494

10. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 28.27 464
11. JASOVIC Rade 88 BG 28.29 463
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Nastavak br..  1  50m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

12. NOVAKOVIC Djordje 89 BG 28.46 454
13. JOVANOVIC Nemanja 89 OL 28.57 449
14. IVIC Djordje 88 BLBL 29.74 398
15. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 29.95 390
16. KRNETA Stefan 89 OL 30.07 385
17. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 30.40 373

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. BRKIC Borislav 78 BA 23.74 23.62 795
2. TARAJIC Nikola 87 AQU 24.80 24.09 749
3. STOJANOVIC Boris 89 KIK 24.39 24.22 737
4. MELON Jure 78 OLM 25.15 25.08 664
5. SILASKI Milan 90 BA 25.09 25.18 663
6. SAVIC Nikola 89 VOJ 25.15 25.27 658
7. DJURDJEVIC Djordje 87 PAR 26.21 25.86 606
8. HERCIGONJA Dejan 83 OLM 26.13 26.17 587

9. SILJEVSKI Radovan 86 PAR 24.49 Scratch 713
10. KOPAS Ivan 90 BA 25.66 Scratch 620
11. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 26.12 Scratch 588
12. HODZIC Damir 90 ZAMM 26.24 580
13. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 26.27 578
14. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 26.35 573
15. VUKICEVIC Milan 90 HN 26.61 556
16. KOMAZEC Dragan 87 SS2 26.82 543
17. HINIC Stefan 86 BG 26.88 539
18. POLIC Anze 91 OLM 26.99 533
19. RACILA Dan 83 MDA 27.22 519
20. SILJEG Uros 88 OLM 27.25 518
21. SIMIC Nenad 90 OL 27.31 514
22. VUKOVIC Nemanja 88 OL 27.57 500
23. CETKOVIC Boris 88 SS2 27.64 496
24. CERVEK Marko 89 LL 27.67 494
25. KALIL Sari 90 11A 27.83 486
26. MATIC Ognjen 87 OL 27.98 478
27. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 28.27 464

DJOKIC Aleksandar 89 VRA 28.27 464
29. JASOVIC Rade 88 BG 28.29 463
30. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 28.44 455
31. NOVAKOVIC Djordje 89 BG 28.46 454

ANDONOVIC Stefan 91 PAR 28.46 454
33. JOVANOVIC Nemanja 89 OL 28.57 449
34. DORCIC Tomislav 90 POR 28.59 448
35. JOVIC Marko 92 KIK 28.74 441
36. JAMNIK Nejc 91 LL 28.87 435
37. STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 29.05 427
38. KRECA Miroslav 93 BA 29.14 423
39. DRAGISIC Pavle 93 PAR 29.25 419
40. CORIC Teo 92 POR 29.51 408
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Nastavak br..  1  50m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

41. IVIC Djordje 88 BLBL 29.74 398
42. VUKICEVIC Nemanja 91 HN 29.80 396
43. RUZIC Nenad 90 VRA 29.88 393
44. ERAK Marko 91 BA 29.93 391
45. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 29.95 390
46. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 29.99 388
47. KRECA Bojan 93 BA 30.02 387
48. KRNETA Stefan 89 OL 30.07 385
49. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 30.12 383
50. GRACNER luka 90 OLM 30.18 381
51. POTOCAR Jan 92 OLM 30.24 379
52. CANAK Milosav 91 PRF 30.32 376
53. TATIC Mihajlo 91 PAR 30.36 374
54. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 30.40 373
55. JEVTIC Vladisav 93 11A 30.71 362
56. TESANOVIC Nemanja 91 OL 30.85 357
57. BRAIC Strahinja 92 PAR 30.99 352
58. VUJICIC Luka 92 VOJ 31.04 350
59. ANTONIC Strahinja 91 VAL 31.14 347
60. OBRADOVIC Vuk 91 VRA 31.47 336
61. COSTIUC Vitalii 90 MDA 31.52 334
62. DIMIC Marko 91 SS2 32.00 320
63. BRECEVAC Paolo 93 POR 32.18 314
64. KONDIC Stefan 91 MLBL 32.21 313
65. HADZIC Filip 94 11A 32.58 303
66. ZISKOVIC Aleksandar 93 VRA 32.61 302
67. PEJCIC Nikola 91 BG 32.63 302
68. MAZIC Rastko 90 SS2 32.65 301
69. VICKOVIC Filip 94 11A 33.48 279

BR. 2 50m Kraul  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 27.99 680
2. PETROVIC Andjelka 92 VAL 28.77 626
3. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 28.93 616
4. HAJDINJAK Katja 93 OLM 29.19 599
5. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 29.88 559
6. BORA Seniz 92 TR 30.36 533
7. PETROVIC Jelena 93 KG 30.97 502
8. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 31.05 498
9. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 31.61 472

10. PURKART Spela 93 OLM 32.07 452
11. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 32.13 449
12. BOJIC Ivana 93 PAR 32.66 428
13. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 32.78 423
14. KIS Marijana 92 VOJ 32.86 420
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Nastavak br..  2  50m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

15. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 33.61 393
16. MIOC Anja 93 DP 34.82 353
17. ROKVIC Nevena 93 VRA 35.53 332
18. BODIROGA Teodora 93 11A 35.70 328
19. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 36.61 304
20. ILIC Marija 93 VRA 37.30 287

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. SENJI Monika 91 KIK 29.08 606
2. JAMNIKAR Pina 91 OLM 29.26 595
3. TESIC Isidora 91 VOJ 29.40 587
4. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 29.61 574
5. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 30.20 541
6. PILKO Kaja 91 OLM 30.28 537
7. HAJDINJAK Anja 90 OLM 30.70 515
8. DJURDJEVIC Tijana 90 PAR 30.72 514
9. TELECKI Maja 91 KIK 30.81 510

10. DUVNJAK Monika 90 OL 30.92 504
11. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 31.06 497
12. BRATIC Milica 91 VOJ 31.20 491
13. VOLIC Katarina 91 VOJ 31.27 487
14. TINTAR Tijana 91 KIK 31.29 487
15. MASTILOVIC Mina 91 11A 31.47 478
16. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 31.60 472
17. RADOVIC Ksenija 91 PAR 31.65 470
18. GOMBOC Pika 90 LL 32.46 436
19. PEKOVIC Milica 91 PAR 33.35 402
20. HOJS Janja 91 LL 34.00 379
21. FRASINA Anastasija 91 MDA 34.61 360
22. SAKIC Bojana 91 BG 34.67 358
23. MILOJEVIC Nadja 90 BG 36.86 298
24. KOVACEVIC Olga 91 SS2 37.06 293
25. CAVIC Maja 91 OL 37.60 280

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 27.99 27.73 699
Nacionalni kadetski rekord

2. SOVINEK Nina 85 OLM 28.30 27.89 687
3. PETROVIC Andjelka 92 VAL 28.77 28.43 649
4. OGUZ Sevgi 89 TR 28.14 28.58 669
5. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 28.93 28.62 636
6. SENJI Monika 91 KIK 29.08 29.07 607
7. HAJDINJAK Katja 93 OLM 29.19 29.55 599
8. JAMNIKAR Pina 91 OLM 29.26 29.89 595
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Nastavak br..  2  50m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

9. TESIC Isidora 91 VOJ 29.40 587
10. BRUMEC Jana 86 OLM 29.50 581
11. SLOVENC Nika 88 OLM 29.55 578
12. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 29.61 574
13. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 29.88 559
14. NUHEFENDIC Sandra 88 HN 30.04 550
15. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 30.20 541
16. PILKO Kaja 91 OLM 30.28 537
17. BORA Seniz 92 TR 30.36 533
18. HAJDINJAK Anja 90 OLM 30.70 515
19. DJURDJEVIC Tijana 90 PAR 30.72 514
20. TELECKI Maja 91 KIK 30.81 510
21. DUVNJAK Monika 90 OL 30.92 504
22. PETROVIC Jelena 93 KG 30.97 502
23. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 31.05 498
24. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 31.06 497
25. PAVLOVIC Marija 86 PAR 31.16 493
26. BRATIC Milica 91 VOJ 31.20 491
27. VOLIC Katarina 91 VOJ 31.27 487
28. TINTAR Tijana 91 KIK 31.29 487
29. MASTILOVIC Mina 91 11A 31.47 478
30. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 31.60 472
31. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 31.61 472
32. RADOVIC Ksenija 91 PAR 31.65 470
33. PURKART Spela 93 OLM 32.07 452
34. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 32.13 449
35. GOMBOC Pika 90 LL 32.46 436
36. PERUSKO Ivana 89 HN 32.61 430
37. BOJIC Ivana 93 PAR 32.66 428
38. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 32.78 423
39. KIS Marijana 92 VOJ 32.86 420
40. OSMAJLIC Tamara 88 PAR 32.89 419
41. DIMIC Jelena 89 SS2 33.28 404
42. PEKOVIC Milica 91 PAR 33.35 402
43. GAKOVIC Ana 94 OOM 33.38 401
44. KRNETA Sofija 94 OL 33.56 394
45. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 33.61 393
46. ZABO Silva 85 MLBL 33.66 391
47. DONTOVA Marina 83 MDA 33.74 388
48. RACIC Slobodana 89 BLBL 33.77 387
49. HOJS Janja 91 LL 34.00 379
50. CEHOLA Tatjana 89 BG 34.30 369
51. FRASINA Anastasija 91 MDA 34.61 360
52. SAKIC Bojana 91 BG 34.67 358
53. MIOC Anja 93 DP 34.82 353
54. ROKVIC Nevena 93 VRA 35.53 332
55. BODIROGA Teodora 93 11A 35.70 328
56. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 36.61 304
57. SMILJKOVIC Ana 94 11A 36.79 299
58. MILOJEVIC Nadja 90 BG 36.86 298
59. KOVACEVIC Olga 91 SS2 37.06 293
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Nastavak br..  2  50m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

60. ILIC Marija 93 VRA 37.30 287
61. CAVIC Maja 91 OL 37.60 280
62. PAVLOVIC Sara 96 J2000 37.96 272

BR. 3 50m Prsno  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. SILADI Caba 90 NS 30.31 748
2. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 32.88 586
3. PRODANOVIC Milos 90 PAR 33.75 542
4. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 34.45 509
5. STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 34.67 500
6. BULATOVIC Blazo 90 11A 34.88 491
7. KRASOVEC Matic 91 OLM 35.36 471
8. KUKIC Jasmin 91 PRF 36.88 415
9. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 37.34 400

CANAK Nemanja 91 PRF 37.34 400
11. KOVAC Srdjan 91 BG 37.97 380
12. STUPOVSKI Darko 91 BA 38.33 370

ANTONIC Strahinja 91 VAL 38.33 370
14. TESANOVIC Nemanja 91 OL 38.34 369
15. GRACNER luka 90 OLM 39.14 347
16. JOVIC Igor 91 PAR 39.29 343
17. TROHA Gregor 91 OLM 39.86 329
18. DIMIC Marko 91 SS2 41.56 290
19. STEVANOVIC Luka 91 BG 41.74 286
20. TATIC Mihajlo 91 PAR 43.45 254

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme

1. DEMIRTAS Muzaffer 89 TR 31.75 650
2. LANCIC Lovro 89 LL 32.35 615
3. ZUNIC Mladen 88 DP 32.58 602
4. NEDIC Sinisa 89 BA 33.03 578
5. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 34.16 522
6. JASOVIC Rade 88 BG 35.08 482
7. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 35.92 449
8. CERVEK Marko 89 LL 39.17 346
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Nastavak br..  3  50m Prsno  Muski  Open/Senior

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. TAHIROVIC Emil 79 MTK 29.75 28.92 861
2. KOREN Miha 82 MTK 30.42 29.74 791
3. SILADI Caba 90 NS 30.31 30.05 767
4. GLAMOCIC Milan 86 OL 30.85 30.40 741
5. MILENKOVIC Marko 86 NIS 30.95 31.22 702
6. PAJOVIC Stanko 85 PKO 31.08 31.53 693
7. HAMZIC Zlatan 87 BG 31.42 32.03 671
8. DEMIRTAS Muzaffer 89 TR 31.75 32.13 650

9. MANOJLOVIC Bojan 82 11A 32.20 624
10. LANCIC Lovro 89 LL 32.35 615
11. ZUNIC Mladen 88 DP 32.58 602
12. THALER Jaka 87 MTK 32.88 586

VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 32.88 586
14. NEDIC Sinisa 89 BA 33.03 578
15. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 33.39 559
16. PRODANOVIC Milos 90 PAR 33.75 542
17. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 34.16 522
18. DJURDJEVIC Djordje 87 PAR 34.38 512
19. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 34.45 509
20. STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 34.67 500
21. BULATOVIC Blazo 90 11A 34.88 491
22. JASOVIC Rade 88 BG 35.08 482
23. KRASOVEC Matic 91 OLM 35.36 471
24. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 35.92 449
25. POCUCA Bojan 86 11A 36.50 428
26. KUKIC Jasmin 91 PRF 36.88 415
27. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 37.34 400

CANAK Nemanja 91 PRF 37.34 400
29. KOVAC Srdjan 91 BG 37.97 380
30. STUPOVSKI Darko 91 BA 38.33 370

ANTONIC Strahinja 91 VAL 38.33 370
32. TESANOVIC Nemanja 91 OL 38.34 369
33. DJUKIC Marko 92 MLBL 38.45 366
34. CUCIERU Eugenii 82 MDA 38.59 362
35. POTOCAR Jan 92 OLM 38.99 351
36. GRACNER luka 90 OLM 39.14 347
37. CERVEK Marko 89 LL 39.17 346
38. JOVIC Igor 91 PAR 39.29 343
39. TROHA Gregor 91 OLM 39.86 329
40. DIMIC Marko 91 SS2 41.56 290
41. STEVANOVIC Luka 91 BG 41.74 286
42. TATIC Mihajlo 91 PAR 43.45 254
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BR. 4 50m Prsno  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme

1. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 35.73 657
2. VUKANOVIC Nina 92 NS 36.07 639
3. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 36.59 612
4. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 39.16 499
5. TALIJANOV Ivana 92 BA 39.68 480
6. BAJRIC Alma 92 ZAMM 42.41 393
7. BODIROGA Teodora 93 11A 42.70 385
8. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 43.66 360
9. ILIC Marija 93 VRA 46.05 307

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. BIROL Duygu 90 TR 36.66 608
2. ATIC Selma 90 ZAMM 36.67 608
3. JAMNIKAR Pina 91 OLM 37.03 590
4. DILEK Ceren 91 TR 37.12 586
5. ILOVAR Neza 91 ZVE 37.52 567
6. TRIPAR Petra 90 POR 38.69 517
7. VOLIC Katarina 91 VOJ 39.52 485
8. DUVNJAK Monika 90 OL 39.55 484
9. BALIC Merima 91 GKL 39.65 481

10. PEKOVIC Milica 91 PAR 43.77 357
11. GLIGIC Sara 91 PAR 43.82 356
12. CAVIC Maja 91 OL 44.98 329
13. KOVACEVIC Olga 91 SS2 46.38 300
14. MILOJEVIC Nadja 90 BG 48.99 255

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 35.73 35.35 678
Nacionalni rekord

2. KOMLENAC Vanja 89 DP 35.62 35.43 674
3. MIKASINOVIC Dejana 88 PAR 35.51 35.61 669
4. NUHEFENDIC Sandra 88 HN 36.10 35.69 659
5. ATIC Selma 90 ZAMM 36.67 36.15 634
6. VUKANOVIC Nina 92 NS 36.07 36.25 639
7. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 36.59 36.82 612
8. BIROL Duygu 90 TR 36.66 37.65 608

9. JAMNIKAR Pina 91 OLM 37.03 590
10. DILEK Ceren 91 TR 37.12 586
11. ILOVAR Neza 91 ZVE 37.52 567
12. TRIPAR Petra 90 POR 38.69 517
13. IVANOVIC Dragana 95 PAR 38.88 510
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Nastavak br..  4  50m Prsno  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

14. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 39.16 499
15. VOLIC Katarina 91 VOJ 39.52 485
16. DUVNJAK Monika 90 OL 39.55 484
17. BALIC Merima 91 GKL 39.65 481
18. TALIJANOV Ivana 92 BA 39.68 480
19. BOGDANOVIC Jelena 89 BG 42.16 400
20. BAJRIC Alma 92 ZAMM 42.41 393
21. BODIROGA Teodora 93 11A 42.70 385
22. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 43.66 360
23. PEKOVIC Milica 91 PAR 43.77 357
24. GLIGIC Sara 91 PAR 43.82 356
25. MIHAJLOVIC Nina 94 11A 43.83 356
26. CAVIC Maja 91 OL 44.98 329
27. ILIC Marija 93 VRA 46.05 307
28. KOVACEVIC Olga 91 SS2 46.38 300
29. GAKOVIC Ana 94 OOM 48.57 262
30. MILOJEVIC Nadja 90 BG 48.99 255

BR. 5 100m Ledjno  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. KOPAS Ivan 90 BA 1:03.83 603
2. HODZIC Damir 90 ZAMM 1:06.47 534
3. ZIVIC Nikola 90 11A 1:08.87 480
4. RUGELJ Gasper 90 LL 1:10.10 455
5. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 1:10.18 454
6. GRUNTAR Jure 91 OLM 1:12.40 413
7. SIMIC Nenad 90 OL 1:14.78 375
8. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 1:15.87 359
9. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 1:21.15 294

10. PEJCIC Nikola 91 BG 1:32.66 197

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. ATIK Cem 89 TR 1:02.91 630
2. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 1:03.45 614
3. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 1:08.49 488

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. YOKAY Alp 87 TR 1:00.62 59.22 755
Split times Prelims

2. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 1:03.45 1:01.96 659
Split times Prelims

3. ATIK Cem 89 TR 1:02.91 1:02.28 649
Split times Prelims
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Nastavak br..  5  100m Ledjno  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

4. KOPAS Ivan 90 BA 1:03.83 1:03.89 603
Split times Prelims

5. HODZIC Damir 90 ZAMM 1:06.47 1:08.33 534
Split times Prelims

6. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 1:10.18 1:10.08 456
Split times Prelims

7. RUGELJ Gasper 90 LL 1:10.10 1:10.10 455
Split times Prelims

8. GRUNTAR Jure 91 OLM 1:12.40 1:12.58 413
Split times Prelims

9. BERETIC Igor 81 VOJ 59.88 Scratch 731
10. COKO Roko 85 LL 1:03.27 Scratch 619
11. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 1:08.49 Scratch 488
12. ZIVIC Nikola 90 11A 1:08.87 Scratch 480
13. KRECA Miroslav 93 BA 1:14.18 384
14. SIMIC Nenad 90 OL 1:14.78 375
15. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 1:15.87 359
16. JEVTIC Vladisav 93 11A 1:18.31 327
17. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 1:21.15 294
18. KRALJEVIC Marko 93 PAR 1:21.16 293
19. BRECEVAC Paolo 93 POR 1:21.73 287
20. BUMBIC Pavle 92 PAR 1:24.60 259
21. ZISKOVIC Aleksandar 93 VRA 1:27.98 230
22. PEJCIC Nikola 91 BG 1:32.66 197
DQ BALABAN Pavel 82 MDA
DQ VUJICIC Luka 92 VOJ

BR. 6 100m Ledjno  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 1:12.08 585
2. LULIC Anita 92 LL 1:12.64 572
3. KRICAJ Patricija 92 OLM 1:14.54 529
4. PENOVIC Mirjana 92 PRF 1:14.61 528
5. VUJASIN Marija 92 BLBL 1:14.65 527
6. BORA Seniz 92 TR 1:16.51 489
7. PETRIC Marusa 92 ZVE 1:17.20 476
8. KIS Marijana 92 VOJ 1:21.53 404
9. MAKSIC Marina 92 VOJ 1:21.83 400

10. PEJIC Ivana 92 ZAMM 1:23.52 376
11. IVLJANIN Jovana 93 BG 1:27.07 332
12. ROKVIC Nevena 93 VRA 1:31.21 289
13. GROZDANIC Jelena 93 J2000 1:31.54 286
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Nastavak br..  6  100m Ledjno  Zene  Open/Senior

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. TESIC Isidora 91 VOJ 1:10.16 635
2. POZAREV Andjela 90 VOJ 1:11.86 591
3. VARGA Monika 90 NS 1:12.93 565
4. BRATIC Milica 91 VOJ 1:17.35 474
5. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 1:18.97 445
6. RADOVIC Ksenija 91 PAR 1:23.15 381
7. TINTAR Tijana 91 KIK 1:26.24 342

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. DJIKANOVIC Danijela 83 VOJ 1:08.75 1:08.04 696
Split times Prelims

2. TESIC Isidora 91 VOJ 1:10.16 1:09.82 644
Split times Prelims

3. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 1:12.08 1:10.44 627
Split times Prelims

4. POZAREV Andjela 90 VOJ 1:11.86 1:11.19 607
Split times Prelims

5. LULIC Anita 92 LL 1:12.64 1:12.95 572
Split times Prelims

6. VUJASIN Marija 92 BLBL 1:14.65 1:13.26 557
Split times Prelims

7. PENOVIC Mirjana 92 PRF 1:14.61 1:14.82 528
Split times Prelims

8. KRICAJ Patricija 92 OLM 1:14.54 1:14.85 529
Split times Prelims

9. SOVINEK Maja 85 OLM 1:09.87 Scratch 642
10. VARGA Monika 90 NS 1:12.93 Scratch 565
11. BORA Seniz 92 TR 1:16.51 489
12. PETRIC Marusa 92 ZVE 1:17.20 476
13. BRATIC Milica 91 VOJ 1:17.35 474
14. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 1:18.97 445
15. OSMAJLIC Tamara 88 PAR 1:20.40 422
16. KIS Marijana 92 VOJ 1:21.53 404
17. MAKSIC Marina 92 VOJ 1:21.83 400
18. TOMIN Tamara 89 KIK 1:22.53 390
19. RADOVIC Ksenija 91 PAR 1:23.15 381
20. PEJIC Ivana 92 ZAMM 1:23.52 376
21. TINTAR Tijana 91 KIK 1:26.24 342
22. KRNETA Sofija 94 OL 1:26.80 335
23. IVLJANIN Jovana 93 BG 1:27.07 332
24. GAKOVIC Ana 94 OOM 1:27.08 332
25. STOJKOVIC Ana 94 11A 1:28.72 314
26. ROKVIC Nevena 93 VRA 1:31.21 289
27. PALADII Alina 86 MDA 1:31.26 288
28. GROZDANIC Jelena 93 J2000 1:31.54 286
29. PAVLOVIC Sara 96 J2000 1:37.60 236
DQ SMILJKOVIC Ana 94 11A
DQ PERUSKO Ivana 89 HN 1:15.32
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BR. 7 100m Delfin  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. HAJDER Ensar 91 ZAMM 1:02.94 555
2. SENICA Gasper 91 LL 1:03.82 533
3. NOVAK Aljaz 91 OLM 1:05.91 483
4. JAKSIC Milorad 90 VOJ 1:06.42 472
5. POLIC Anze 91 OLM 1:07.49 450
6. KONTELJ Timotej 90 OLM 1:07.51 450
7. KOSTIC Filip 91 PAR 1:08.08 439
8. BERISA Dario 90 NIS 1:08.85 424
9. ANDONOVIC Stefan 91 PAR 1:09.64 410

10. CANAK Milosav 91 PRF 1:11.86 373
DQ VUKICEVIC Nemanja 91 HN

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. YAVUZ Armagan 89 TR 58.41 695
2. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 1:01.05 608
3. PLUT Jan 88 OLM 1:01.65 591
4. MILIJIC Nikola 88 NIS 1:03.39 543
5. NOVAKOVIC Djordje 89 BG 1:06.28 475
6. KRESOJA Nikola 89 PAR 1:08.67 427
7. IVIC Djordje 88 BLBL 1:09.26 417
8. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 1:18.65 285

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. ABERSEK Ales 77 MTK 56.97 55.76 798
Split times Prelims

2. MARKOVIC Vladan 77 ZD 56.83 55.79 797
Split times Prelims

3. YAVUZ Armagan 89 TR 58.41 58.63 695
Split times Prelims

4. CELIK Gurdal 87 TR 58.48 59.28 692
Split times Prelims

5. ZGOMBA Ivan 85 VOJ 1:00.01 59.37 661
Split times Prelims

6. THALER Jaka 87 MTK 1:01.54 1:00.49 625
Split times Prelims

7. PLUT Jan 88 OLM 1:01.65 1:00.71 619
Split times Prelims

8. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 1:01.05 1:01.18 608
Split times Prelims

9. MATIC Ognjen 87 OL 1:02.79 559
10. HAJDER Ensar 91 ZAMM 1:02.94 555
11. MILIJIC Nikola 88 NIS 1:03.39 543

VUJICIC Zoran 81 HN 1:03.39 543
13. SENICA Gasper 91 LL 1:03.82 533
14. NOVAK Aljaz 91 OLM 1:05.91 483
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Nastavak br..  7  100m Delfin  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

15. NOVAKOVIC Djordje 89 BG 1:06.28 475
16. JAKSIC Milorad 90 VOJ 1:06.42 472
17. POLIC Anze 91 OLM 1:07.49 450
18. KONTELJ Timotej 90 OLM 1:07.51 450
19. KOSTIC Filip 91 PAR 1:08.08 439
20. STEVANOVIC Aleksandar 92 PAR 1:08.35 434
21. KRESOJA Nikola 89 PAR 1:08.67 427
22. BERISA Dario 90 NIS 1:08.85 424
23. IVIC Djordje 88 BLBL 1:09.26 417
24. ANDONOVIC Stefan 91 PAR 1:09.64 410
25. CANAK Milosav 91 PRF 1:11.86 373
26. KRECA Bojan 93 BA 1:13.23 353
27. JOVIC Marko 92 KIK 1:16.54 309
28. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 1:18.65 285
29. BRAIC Strahinja 92 PAR 1:21.52 256
DQ VUKICEVIC Nemanja 91 HN

BR. 8 100m Delfin  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. AYBAR Gizem 92 TR 1:11.38 527
2. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 1:16.73 424
3. MIOC Anja 93 DP 1:17.83 406

DQ JELICIC Marijana 93 KIK

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 1:06.97 638
2. PILKO Kaja 91 OLM 1:09.39 573
3. SIMIN Katica 91 VOJ 1:10.71 542
4. HAJDINJAK Anja 90 OLM 1:12.71 498
5. RACIC Tanja 91 BLBL 1:18.39 398
6. TELECKI Maja 91 KIK 1:18.97 389

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 1:06.97 1:05.90 669
Split times Prelims

2. PILKO Kaja 91 OLM 1:09.39 1:09.01 583
Split times Prelims

3. KAPLAN Fatma Dilara 89 TR 1:10.35 1:10.12 556
Split times Prelims

4. SIMIN Katica 91 VOJ 1:10.71 1:10.89 542
Split times Prelims

5. AYBAR Gizem 92 TR 1:11.38 1:11.05 534
Split times Prelims

6. BOGDANOVSKI Milica 89 VOJ 1:12.58 1:12.15 510
Split times Prelims
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Nastavak br..  8  100m Delfin  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

7. HAJDINJAK Anja 90 OLM 1:12.71 1:13.41 498
Split times Prelims

8. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 1:16.73 1:16.45 429
Split times Prelims

9. MIOC Anja 93 DP 1:17.83 406
10. RACIC Tanja 91 BLBL 1:18.39 398
11. TELECKI Maja 91 KIK 1:18.97 389
DQ JELICIC Marijana 93 KIK

BR. 9 200m Kraul  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. ATILGAN Emir 90 TR 2:01.68 660 59.02 1:02.66
2. SILASKI Milan 90 BA 2:04.93 610 59.65 1:05.28
3. KOSTIC Filip 91 PAR 2:17.54 457 1:05.62 1:11.92
4. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 2:29.38 357 1:10.70 1:18.68

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. SILJEG Uros 88 OLM 2:01.78 658 59.46 1:02.32
2. BOGDANOVSKI Lazar 89 VOJ 2:01.93 656 59.30 1:02.63
3. KOSTIC Petar 89 PAR 2:02.40 648 59.68 1:02.72
4. DJURIC Marko 89 GKL 2:03.56 630 58.58 1:04.98
5. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 2:04.53 616 1:00.12 1:04.41
6. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 2:06.53 587 1:00.79 1:05.74
7. SAVIC Nikola 89 VOJ 2:12.28 514 1:02.92 1:09.36
8. CERVEK Marko 89 LL 2:12.37 513 1:02.08 1:10.29
9. JOSIC Vasko 89 BLBL 2:12.63 510 1:02.74 1:09.89

10. VUKOVIC Nemanja 88 OL 2:14.50 489 1:03.94 1:10.56
11. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 2:24.27 396 1:09.05 1:15.22
12. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 2:24.30 396 1:08.05 1:16.25
13. KRNETA Stefan 89 OL 2:31.28 343 1:12.12 1:19.16

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. ALI BASER Emir 87 TR 1:57.36 1:54.66 789 57.19 1:00.17
Split times Prelims 57.19 1:00.17

2. SILJEVSKI Radovan 86 PAR 1:55.91 1:55.62 769 56.27 59.64
Split times Prelims 56.27 59.64

3. BOGDANOVSKI Lazar 89 VOJ 2:01.93 1:59.57 696 59.30 1:02.63
Split times Prelims 59.30 1:02.63

4. KARAKIVRAK Aras Kaan 87 TR 2:01.51 2:00.98 671 59.17 1:02.34
Split times Prelims 59.17 1:02.34

5. SILJEG Uros 88 OLM 2:01.78 2:02.39 658 59.46 1:02.32
Split times Prelims 59.46 1:02.32

6. KOSTIC Petar 89 PAR 2:02.40 2:04.44 648 59.68 1:02.72
Split times Prelims 59.68 1:02.72
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Nastavak br..  9  200m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 100m 200m

7. DJURIC Marko 89 GKL 2:03.56 2:05.12 630 58.58 1:04.98
Split times Prelims 58.58 1:04.98

8. ATILGAN Emir 90 TR 2:01.68 2:06.07 660 59.02 1:02.66
Split times Prelims 59.02 1:02.66

9. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 2:04.53 616 1:00.12 1:04.41
10. SILASKI Milan 90 BA 2:04.93 610 59.65 1:05.28
11. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 2:06.53 587 1:00.79 1:05.74
12. RISTOVIC Milojko 87 PO 2:11.62 521 1:02.85 1:08.77
13. SAVIC Nikola 89 VOJ 2:12.28 514 1:02.92 1:09.36
14. CERVEK Marko 89 LL 2:12.37 513 1:02.08 1:10.29
15. JOSIC Vasko 89 BLBL 2:12.63 510 1:02.74 1:09.89
16. STEVANOVIC Aleksandar 92 PAR 2:12.95 506 1:05.49 1:07.46
17. AZARKEVIC Artjom 92 OLM 2:14.26 491 1:06.77 1:07.49
18. VUKOVIC Nemanja 88 OL 2:14.50 489 1:03.94 1:10.56
19. KOSTIC Filip 91 PAR 2:17.54 457 1:05.62 1:11.92
20. CORIC Teo 92 POR 2:20.15 432 1:06.61 1:13.54
21. DRAGISIC Pavle 93 PAR 2:20.36 430 1:09.27 1:11.09
22. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 2:24.27 396 1:09.05 1:15.22
23. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 2:24.30 396 1:08.05 1:16.25
24. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 2:29.38 357 1:10.70 1:18.68
25. KRNETA Stefan 89 OL 2:31.28 343 1:12.12 1:19.16
26. ZISKOVIC Aleksandar 93 VRA 2:38.80 297 1:16.07 1:22.73
27. BRECEVAC Paolo 93 POR 2:40.29 289 1:14.67 1:25.62
28. HADZIC Filip 94 11A 2:57.91 211 1:25.50 1:32.41
DQ HINIC Stefan 86 BG 1:11.87

BR. 10 200m Kraul  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. PETROVIC Andjelka 92 VAL 2:15.28 652 1:06.12 1:09.16
2. HAJDINJAK Katja 93 OLM 2:16.68 632 1:04.75 1:11.93
3. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 2:19.99 588 1:08.69 1:11.30
4. PENOVIC Mirjana 92 PRF 2:25.27 527 1:09.90 1:15.37
5. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 2:33.37 447 1:12.87 1:20.50
6. PETROVIC Jelena 93 KG 2:33.59 446 1:15.84 1:17.75
7. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 2:43.57 369 1:17.96 1:25.61
8. GROZDANIC Jelena 93 J2000 2:48.43 338 1:23.40 1:25.03
9. PEJIC Ivana 92 ZAMM 2:49.14 334 1:20.83 1:28.31

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. OSTOJIC Milica 91 PAR 2:12.94 687 1:05.10 1:07.84
2. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 2:18.04 614 1:06.65 1:11.39
3. POGANCEV Gorana 90 VOJ 2:18.70 605 1:06.80 1:11.90
4. SENJI Monika 91 KIK 2:21.08 575 1:07.48 1:13.60
5. MASTILOVIC Mina 91 11A 2:30.28 476 1:11.10 1:19.18
6. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 2:32.71 453 1:23.37 1:09.34
7. GOMBOC Pika 90 LL 2:37.58 413 1:13.90 1:23.68
8. CAVIC Maja 91 OL 3:08.06 243 1:32.67 1:35.39
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Nastavak br..  10  200m Kraul  Zene  Open/Senior

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. SOVINEK Maja 85 OLM 2:11.74 2:10.70 723 1:04.44 1:07.30
Split times Prelims 1:04.44 1:07.30

2. SOVINEK Nina 85 OLM 2:12.46 2:11.96 703 1:04.34 1:08.12
Split times Prelims 1:04.34 1:08.12

3. BRUMEC Jana 86 OLM 2:18.17 2:13.72 675 1:06.74 1:11.43
Split times Prelims 1:06.74 1:11.43

4. OSTOJIC Milica 91 PAR 2:12.94 2:13.79 687 1:05.10 1:07.84
Split times Prelims 1:05.10 1:07.84

5. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 2:18.04 2:15.52 649 1:06.65 1:11.39
Split times Prelims 1:06.65 1:11.39

6. PETROVIC Andjelka 92 VAL 2:15.28 2:16.12 652 1:06.12 1:09.16
Split times Prelims 1:06.12 1:09.16

7. HAJDINJAK Katja 93 OLM 2:16.68 2:18.56 632 1:04.75 1:11.93
Split times Prelims 1:04.75 1:11.93

8. POGANCEV Gorana 90 VOJ 2:18.70 2:27.65 605 1:06.80 1:11.90
Split times Prelims 1:06.80 1:11.90

9. SLOVENC Nika 88 OLM 2:18.80 604 1:06.91 1:11.89
10. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 2:19.99 588 1:08.69 1:11.30
11. SENJI Monika 91 KIK 2:21.08 575 1:07.48 1:13.60
12. PENOVIC Mirjana 92 PRF 2:25.27 527 1:09.90 1:15.37
13. MASTILOVIC Mina 91 11A 2:30.28 476 1:11.10 1:19.18
14. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 2:32.71 453 1:23.37 1:09.34
15. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 2:33.37 447 1:12.87 1:20.50
16. PETROVIC Jelena 93 KG 2:33.59 446 1:15.84 1:17.75
17. GOMBOC Pika 90 LL 2:37.58 413 1:13.90 1:23.68
18. RACIC Slobodana 89 BLBL 2:40.11 393 1:15.52 1:24.59
19. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 2:43.57 369 1:17.96 1:25.61
20. CEHOLA Tatjana 89 BG 2:44.23 364 1:19.38 1:24.85
21. GROZDANIC Jelena 93 J2000 2:48.43 338 1:23.40 1:25.03
22. STOJKOVIC Ana 94 11A 2:48.80 336 1:22.31 1:26.49
23. PEJIC Ivana 92 ZAMM 2:49.14 334 1:20.83 1:28.31
24. CAVIC Maja 91 OL 3:08.06 243 1:32.67 1:35.39

BR. 11 200m Prsno  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. SILADI Caba 90 NS 2:31.75 632 1:12.86 1:18.89
2. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 2:51.37 439 1:17.87 1:33.50
3. PERPAR Luka 90 LL 2:51.50 438 1:21.31 1:30.19
4. KUKIC Jasmin 91 PRF 2:51.93 435 1:23.16 1:28.77
5. HINIC Djordje 90 BG 2:52.57 430 1:25.67 1:26.90
6. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 2:52.70 429 1:21.81 1:30.89
7. CANAK Nemanja 91 PRF 2:53.75 421 1:23.22 1:30.53
8. JOVIC Igor 91 PAR 2:57.87 393 1:24.40 1:33.47
9. TESANOVIC Nemanja 91 OL 2:58.49 389 1:26.84 1:31.65

10. ANTONIC Strahinja 91 VAL 3:00.24 377 1:28.18 1:32.06
11. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 3:00.78 374 1:25.24 1:35.54
12. KOVAC Srdjan 91 BG 3:15.43 296 1:30.52 1:44.91
13. STEVANOVIC Luka 91 BG 3:17.06 289 1:31.59 1:45.47
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Nastavak br..  11  200m Prsno  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 100m 200m

DQ TROHA Gregor 91 OLM 1:29.17

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. NEDIC Sinisa 89 BA 2:52.32 432 1:20.57 1:31.75

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. MILENKOVIC Marko 86 NIS 2:39.04 2:27.37 690 1:15.10 1:23.94
Split times Prelims 1:15.10 1:23.94

2. HAMZIC Zlatan 87 BG 2:39.97 2:29.20 665 1:17.28 1:22.69
Split times Prelims 1:17.28 1:22.69

3. SILADI Caba 90 NS 2:31.75 2:29.38 663 1:12.86 1:18.89
Split times Prelims 1:12.86 1:18.89

4. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 2:44.91 2:42.65 513 1:17.10 1:27.81
Split times Prelims 1:17.10 1:27.81

5. GLAMOCIC Milan 86 OL 2:40.89 2:43.96 530 1:16.32 1:24.57
Split times Prelims 1:16.32 1:24.57

6. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 2:51.37 2:46.11 482 1:17.87 1:33.50
Split times Prelims 1:17.87 1:33.50

7. HINIC Djordje 90 BG 2:52.57 2:54.23 430 1:25.67 1:26.90
Split times Prelims 1:25.67 1:26.90

8. KUKIC Jasmin 91 PRF 2:51.93 2:55.62 435 1:23.16 1:28.77
Split times Prelims 1:23.16 1:28.77

9. PERPAR Luka 90 LL 2:51.50 Scratch 438 1:21.31 1:30.19
10. NEDIC Sinisa 89 BA 2:52.32 Scratch 432 1:20.57 1:31.75
11. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 2:52.70 429 1:21.81 1:30.89
12. CANAK Nemanja 91 PRF 2:53.75 421 1:23.22 1:30.53
13. JOVIC Igor 91 PAR 2:57.87 393 1:24.40 1:33.47
14. TESANOVIC Nemanja 91 OL 2:58.49 389 1:26.84 1:31.65
15. DJUKIC Marko 92 MLBL 3:00.13 378 1:26.34 1:33.79
16. ANTONIC Strahinja 91 VAL 3:00.24 377 1:28.18 1:32.06
17. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 3:00.78 374 1:25.24 1:35.54
18. BUMBIC Pavle 92 PAR 3:08.33 331 1:29.59 1:38.74
19. KOVAC Srdjan 91 BG 3:15.43 296 1:30.52 1:44.91
20. STEVANOVIC Luka 91 BG 3:17.06 289 1:31.59 1:45.47
DQ TROHA Gregor 91 OLM 1:29.17
DQ PAJOVIC Stanko 85 PKO 2:31.83 1:10.87 1:20.96



V INTERNATIONAL SWIMMING MEETING "BELGRADE VICTORY 2006 "
Rezultati

Strana 18

BR. 12 200m Prsno  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. VUKANOVIC Nina 92 NS 2:48.47 623 1:21.51 1:26.96
2. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 2:49.53 611 1:23.20 1:26.33
3. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 3:01.58 497 1:26.66 1:34.92
4. TALIJANOV Ivana 92 BA 3:02.84 487 1:28.73 1:34.11
5. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 3:08.44 445 1:32.66 1:35.78
6. BAJRIC Alma 92 ZAMM 3:21.04 366 1:35.24 1:45.80

DQ KRICAJ Patricija 92 OLM 1:27.39

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. BIROL Duygu 90 TR 2:49.51 611 1:23.53 1:25.98
2. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 2:53.86 566 1:23.31 1:30.55
3. TRIPAR Petra 90 POR 3:09.53 437 1:29.69 1:39.84
4. BALIC Merima 91 GKL 3:13.22 413 1:30.55 1:42.67
5. GLIGIC Sara 91 PAR 3:29.66 323 1:39.69 1:49.97

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. HIGL Nadja 87 DP 2:48.46 2:39.31 736 1:23.99 1:24.47
Split times Prelims 1:23.99 1:24.47

2. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 2:49.53 2:47.01 639 1:23.20 1:26.33
Split times Prelims 1:23.20 1:26.33

3. VUKANOVIC Nina 92 NS 2:48.47 2:47.75 631 1:21.51 1:26.96
Split times Prelims 1:21.51 1:26.96

4. BIROL Duygu 90 TR 2:49.51 2:48.41 623 1:23.53 1:25.98
Split times Prelims 1:23.53 1:25.98

5. DEDAJIC Jelena 87 HN 2:49.94 2:49.93 607 1:21.97 1:27.97
Split times Prelims 1:21.97 1:27.97

6. OZTEN Kansu Gokce 89 TR 2:51.19 2:51.89 593 1:23.44 1:27.75
Split times Prelims 1:23.44 1:27.75

7. IVANOVIC Dragana 95 PAR 3:01.20 2:59.30 516 1:27.95 1:33.25
Split times Prelims 1:27.95 1:33.25

8. NUHEFENDIC Sandra 88 HN 2:56.80 3:02.00 539 1:23.16 1:33.64
Split times Prelims 1:23.16 1:33.64

9. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 2:53.86 Scratch 566 1:23.31 1:30.55
10. GAZIKALOVIC Ivana 92 PAR 3:01.58 497 1:26.66 1:34.92
11. TALIJANOV Ivana 92 BA 3:02.84 487 1:28.73 1:34.11
12. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 3:08.44 445 1:32.66 1:35.78
13. TRIPAR Petra 90 POR 3:09.53 437 1:29.69 1:39.84
14. BALIC Merima 91 GKL 3:13.22 413 1:30.55 1:42.67
15. BAJRIC Alma 92 ZAMM 3:21.04 366 1:35.24 1:45.80
16. MIHAJLOVIC Nina 94 11A 3:29.47 324 1:40.67 1:48.80
17. GLIGIC Sara 91 PAR 3:29.66 323 1:39.69 1:49.97
DQ KRICAJ Patricija 92 OLM 1:27.39



V INTERNATIONAL SWIMMING MEETING "BELGRADE VICTORY 2006 "
Rezultati

Strana 19

BR. 13 200m Mesovito  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. HAJDER Ensar 91 ZAMM 2:22.14 583 1:08.56 1:13.58
2. SENICA Gasper 91 LL 2:26.79 529 1:10.27 1:16.52
3. KONTELJ Timotej 90 OLM 2:29.63 500 1:12.90 1:16.73
4. PRODANOVIC Milos 90 PAR 2:33.67 461 1:12.37 1:21.30
5. KRASOVEC Matic 91 OLM 2:34.05 458 1:13.82 1:20.23
6. BERISA Dario 90 NIS 1:14.83
7. SIMIC Nenad 90 OL 1:14.84

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. STIGLIC Jaka 88 LL 2:20.56 603 1:06.16 1:14.40
2. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 2:21.17 595 1:07.57 1:13.60
3. PLUT Jan 88 OLM 2:29.15 505 1:08.58 1:20.57
4. JOSIC Vasko 89 BLBL 2:30.49 491 1:12.07 1:18.42

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. COKO Roko 85 LL 2:21.13 2:11.01 745 1:06.05 1:15.08
Split times Prelims 1:06.05 1:15.08

2. ALI BASER Emir 87 TR 2:20.89 2:14.31 691 1:05.10 1:15.79
Split times Prelims 1:05.10 1:15.79

3. HIGL Sebastijan 85 DP 2:22.70 2:17.35 646 1:06.29 1:16.41
Split times Prelims 1:06.29 1:16.41

4. STIGLIC Jaka 88 LL 2:20.56 2:20.33 606 1:06.16 1:14.40
Split times Prelims 1:06.16 1:14.40

5. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 2:21.17 2:21.61 595 1:07.57 1:13.60
Split times Prelims 1:07.57 1:13.60

6. HAJDER Ensar 91 ZAMM 2:22.14 2:22.09 584 1:08.56 1:13.58
Split times Prelims 1:08.56 1:13.58

7. SORAK Stefan 92 BA 2:24.09 2:24.75 560 1:06.58 1:17.51
Split times Prelims 1:06.58 1:17.51

8. HERCIGONJA Dejan 83 OLM 2:26.60 2:27.08 531 1:09.29 1:17.31
Split times Prelims 1:09.29 1:17.31

9. SENICA Gasper 91 LL 2:26.79 529 1:10.27 1:16.52
10. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 2:27.95 517 1:09.49 1:18.46
11. PLUT Jan 88 OLM 2:29.15 505 1:08.58 1:20.57
12. KONTELJ Timotej 90 OLM 2:29.63 500 1:12.90 1:16.73
13. SPASOV Marko 92 DP 2:30.38 492 1:09.24 1:21.14
14. JOSIC Vasko 89 BLBL 2:30.49 491 1:12.07 1:18.42
15. PRODANOVIC Milos 90 PAR 2:33.67 461 1:12.37 1:21.30
16. KRASOVEC Matic 91 OLM 2:34.05 458 1:13.82 1:20.23
17. BERISA Dario 90 NIS 2:38.81 418 1:14.83
18. SIMIC Nenad 90 OL 2:41.05 401 1:14.84
DQ RIZVIC Sasa 91 ZAMM
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BR. 14 200m Mesovito  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. LULIC Anita 92 LL 2:36.87 588 1:15.57 1:21.30
2. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 2:40.53 549 1:18.89 1:21.64
3. MAKSIC Marina 92 VOJ 2:53.63 434 1:26.50 1:27.13
4. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 3:12.07 320 1:30.54 1:41.53

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. SMID Tanja 90 ZVE 2:29.54 679 1:11.48 1:18.06
2. ATIC Selma 90 ZAMM 2:39.02 565 1:15.98 1:23.04
3. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 2:39.10 564 1:19.39 1:19.71
4. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 2:43.98 515 1:19.37 1:24.61
5. DUVNJAK Monika 90 OL 2:53.23 437 1:24.10 1:29.13

DQ RACIC Tanja 91 BLBL 1:17.94

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. SMID Tanja 90 ZVE 2:29.54 2:26.32 725 1:11.48 1:18.06
Split times Prelims 1:11.48 1:18.06

2. HIGL Nadja 87 DP 2:39.14 2:29.70 677 1:17.88 1:21.26
Split times Prelims 1:17.88 1:21.26

3. LULIC Anita 92 LL 2:36.87 2:34.95 610 1:15.57 1:21.30
Split times Prelims 1:15.57 1:21.30

4. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 2:40.53 2:36.34 594 1:18.89 1:21.64
Split times Prelims 1:18.89 1:21.64

5. ATIC Selma 90 ZAMM 2:39.02 2:36.73 590 1:15.98 1:23.04
Split times Prelims 1:15.98 1:23.04

6. OZTEN Kansu Gokce 89 TR 2:40.76 2:41.33 547 1:19.45 1:21.31
Split times Prelims 1:19.45 1:21.31

7. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 2:43.98 2:45.25 515 1:19.37 1:24.61
Split times Prelims 1:19.37 1:24.61

8. DUVNJAK Monika 90 OL 2:53.23 2:50.94 455 1:24.10 1:29.13
Split times Prelims 1:24.10 1:29.13

9. SOVINEK Nina 85 OLM 2:27.06 Scratch 714 1:10.24 1:16.82
10. KOMLENAC Vanja 89 DP 2:38.43 Scratch 571 1:14.90 1:23.53
11. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 2:39.10 Scratch 564 1:19.39 1:19.71
12. BOGDANOVSKI Milica 89 VOJ 2:43.33 Scratch 521 1:19.59 1:23.74
13. MAKSIC Marina 92 VOJ 2:53.63 434 1:26.50 1:27.13
14. KRNETA Sofija 94 OL 3:06.21 352 1:31.44 1:34.77
15. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 3:12.07 320 1:30.54 1:41.53
DQ RACIC Tanja 91 BLBL 1:17.94
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BR. 15 800m Kraul  Zene Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 9:21.28 715
Kadetski,omladinski,apsolutni Nacionalni rekord
100m:1:04.45 1:04.45 300m:3:27.73 1:11.80 500m:5:50.75 1:10.93 700m:8:12.42 1:10.42
200m:2:15.93 1:11.48 400m:4:39.82 1:12.09 600m:7:02.00 1:11.25 800m:9:21.28 1:08.86

2. VUJASIN Marija 92 BLBL 10:00.50 584
100m:1:12.43 1:12.43 300m:3:44.59 1:15.74 500m:6:15.76 1:15.35 700m:8:46.57 1:15.63
200m:2:28.85 1:16.42 400m:5:00.41 1:15.82 600m:7:30.94 1:15.18 800m:10:00.50 1:13.93

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 9:23.48 706
100m:1:06.17 1:06.17 300m:3:30.02 1:11.69 500m:5:52.41 1:10.86 700m:8:14.34 1:10.32
200m:2:18.33 1:12.16 400m:4:41.55 1:11.53 600m:7:04.02 1:11.61 800m:9:23.48 1:09.14

2. SIMIN Katica 91 VOJ 9:48.12 621
100m:1:07.88 1:07.88 300m:3:33.78 1:13.08 500m:6:01.72 1:14.13 700m:8:32.82 1:15.54
200m:2:20.70 1:12.82 400m:4:47.59 1:13.81 600m:7:17.28 1:15.56 800m:9:48.12 1:15.30

3. VARGA Monika 90 NS 9:54.86 600
100m:1:09.68 1:09.68 300m:3:39.90 1:15.33 500m:6:11.39 1:15.39 700m:8:42.05 1:15.18
200m:2:24.57 1:14.89 400m:4:56.00 1:16.10 600m:7:26.87 1:15.48 800m:9:54.86 1:12.81

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 9:21.28 9:21.28 715
Nacionalni rekord
100m:1:04.45 1:04.45 300m:3:27.73 1:11.80 500m:5:50.75 1:10.93 700m:8:12.42 1:10.42
200m:2:15.93 1:11.48 400m:4:39.82 1:12.09 600m:7:02.00 1:11.25 800m:9:21.28 1:08.86

Prelims 100m:1:04.45 1:04.45 300m:3:27.73 1:11.80 500m:5:50.75 1:10.93 700m:8:12.42 1:10.42
200m:2:15.93 1:11.48 400m:4:39.82 1:12.09 600m:7:02.00 1:11.25 800m:9:21.28 1:08.86

2. TURNADZIC Maida 90 BLBL 9:23.48 9:23.48 706
100m:1:06.17 1:06.17 300m:3:30.02 1:11.69 500m:5:52.41 700m:8:14.34 1:10.32
200m:2:18.33 1:12.16 400m:-:--.-- 600m:7:04.02 1:11.61 800m:9:23.48 1:09.14

Prelims 100m:1:06.17 1:06.17 300m:3:30.02 1:11.69 500m:5:52.41 1:10.86 700m:8:14.34 1:10.32
200m:2:18.33 1:12.16 400m:4:41.55 1:11.53 600m:7:04.02 1:11.61 800m:9:23.48 1:09.14

3. SIMIN Katica 91 VOJ 9:48.12 9:48.12 621
100m:1:07.88 1:07.88 300m:3:33.78 1:13.08 500m:6:01.72 1:14.13 700m:8:32.82 1:15.54
200m:2:20.70 1:12.82 400m:4:47.59 1:13.81 600m:7:17.28 1:15.56 800m:9:48.12 1:15.30

Prelims 100m:1:07.88 1:07.88 300m:3:33.78 1:13.08 500m:6:01.72 1:14.13 700m:8:32.82 1:15.54
200m:2:20.70 1:12.82 400m:4:47.59 1:13.81 600m:7:17.28 1:15.56 800m:9:48.12 1:15.30
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Nastavak br..  15  800m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

4. VARGA Monika 90 NS 9:54.86 9:54.86 600
100m:1:09.68 1:09.68 300m:3:39.90 1:15.33 500m:6:11.39 1:15.39 700m:8:42.05 1:15.18
200m:2:24.57 1:14.89 400m:4:56.00 1:16.10 600m:7:26.87 1:15.48 800m:9:54.86 1:12.81

Prelims 100m:1:09.68 1:09.68 300m:3:39.90 1:15.33 500m:6:11.39 1:15.39 700m:8:42.05 1:15.18
200m:2:24.57 1:14.89 400m:4:56.00 1:16.10 600m:7:26.87 1:15.48 800m:9:54.86 1:12.81

5. VUJASIN Marija 92 BLBL 10:00.50 10:00.50 584
100m:1:12.43 1:12.43 300m:3:44.59 1:15.74 500m:6:15.76 1:15.35 700m:8:46.57 1:15.63
200m:2:28.85 1:16.42 400m:5:00.41 1:15.82 600m:7:30.94 1:15.18 800m:10:00.50 1:13.93

Prelims 100m:1:12.43 1:12.43 300m:3:44.59 1:15.74 500m:6:15.76 1:15.35 700m:8:46.57 1:15.63
200m:2:28.85 1:16.42 400m:5:00.41 1:15.82 600m:7:30.94 1:15.18 800m:10:00.50 1:13.93

6. KAPLAN Fatma Dilara 89 TR 10:16.00 10:16.00 541
100m:1:11.15 1:11.15 300m:3:44.75 1:16.71 500m:6:20.09 1:17.55 700m:8:57.13 1:18.35
200m:2:28.04 1:16.89 400m:5:02.54 1:17.79 600m:7:38.78 1:18.69 800m:10:16.00 1:18.87

Prelims 100m:1:11.15 1:11.15 300m:3:44.75 1:16.71 500m:6:20.09 1:17.55 700m:8:57.13 1:18.35
200m:2:28.04 1:16.89 400m:5:02.54 1:17.79 600m:7:38.78 1:18.69 800m:10:16.00 1:18.87

DNF ZABO Silva 85 MLBL

BR. 16 1500m Kraul  Muski Open/Senior
6/24/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. ATILGAN Emir 90 TR 16:32.91 717
100m:1:02.33 1:02.33 500m:5:28.46 1:06.09 900m:9:55.86 1:07.34 1300m:14:24.20 1:06.69
200m:2:08.95 1:06.62 600m:6:34.87 1:06.41 1000m:11:03.31 1:07.45 1400m:15:30.77 1:06.57
300m:3:15.38 1:06.43 700m:7:41.79 1:06.92 1100m:12:10.41 1:07.10 1500m:16:32.91 1:02.14
400m:4:22.37 1:06.99 800m:8:48.52 1:06.73 1200m:13:17.51 1:07.10

2. JAKSIC Milorad 90 VOJ 17:36.19 596
100m:1:05.00 1:05.00 500m:5:45.69 1:10.82 900m:10:30.07 1:11.43 1300m:15:16.08 1:11.41
200m:2:14.55 1:09.55 600m:6:56.72 1:11.03 1000m:11:41.75 1:11.68 1400m:16:27.92 1:11.84
300m:3:24.71 1:10.16 700m:8:07.42 1:10.70 1100m:12:53.08 1:11.33 1500m:17:36.19 1:08.27
400m:4:34.87 1:10.16 800m:9:18.64 1:11.22 1200m:14:04.67 1:11.59

3. PERPAR Luka 90 LL 17:55.71 564
100m:1:05.85 1:05.85 500m:5:50.55 1:11.85 900m:10:39.38 1:13.15 1300m:15:31.38 1:13.04
200m:2:16.61 1:10.76 600m:7:01.52 1:10.97 1000m:11:52.52 1:13.14 1400m:-:--.--
300m:3:27.36 1:10.75 700m:8:13.31 1:11.79 1100m:13:05.66 1:13.14 1500m:17:55.71
400m:4:38.70 1:11.34 800m:9:26.23 1:12.92 1200m:14:18.34 1:12.68

4. NOVAK Aljaz 91 OLM 18:08.93 544
100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:56.59 1:08.71 900m:10:54.60 1:15.00 1300m:15:46.58 1:12.52
200m:2:17.38 1:12.24 600m:7:10.92 1:14.33 1000m:12:08.36 1:13.76 1400m:16:58.84 1:12.26
300m:3:28.23 1:10.85 700m:8:24.42 1:13.50 1100m:13:22.32 1:13.96 1500m:18:08.93 1:10.09
400m:4:47.88 1:19.65 800m:9:39.60 1:15.18 1200m:14:34.06 1:11.74

5. KOSTIC Filip 91 PAR 19:56.59 410
100m:1:10.59 1:10.59 500m:6:33.41 1:24.03 900m:11:59.89 1:21.45 1300m:17:20.15 1:18.59
200m:2:27.04 1:16.45 600m:7:55.73 1:22.32 1000m:13:20.48 1:20.59 1400m:18:36.31 1:16.16
300m:3:47.48 1:20.44 700m:9:16.83 1:21.10 1100m:14:42.16 1:21.68 1500m:19:56.59 1:20.28
400m:5:09.38 1:21.90 800m:10:38.44 1:21.61 1200m:16:01.56 1:19.40
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6. KONDIC Stefan 91 MLBL 21:31.28 326
100m:1:13.69 1:13.69 500m:7:02.20 1:27.67 900m:12:53.45 1:27.40 1300m:18:44.00 1:26.83
200m:2:38.71 1:25.02 600m:8:29.86 1:27.66 1000m:14:21.81 1:28.36 1400m:20:09.58 1:25.58
300m:4:07.03 1:28.32 700m:9:57.60 1:27.74 1100m:15:49.50 1:27.69 1500m:21:31.28 1:21.70
400m:5:34.53 1:27.50 800m:11:26.05 1:28.45 1200m:17:17.17 1:27.67

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme

1. DJURIC Marko 89 GKL 18:07.57 546
100m:1:08.70 1:08.70 500m:6:05.89 1:14.49 900m:10:57.66 1:11.90 1300m:15:47.32 1:13.43
200m:2:23.83 1:15.13 600m:7:20.33 1:14.44 1000m:12:09.21 1:11.55 1400m:16:58.96 1:11.64
300m:3:37.74 1:13.91 700m:8:33.65 1:13.32 1100m:13:21.22 1:12.01 1500m:18:07.57 1:08.61
400m:4:51.40 1:13.66 800m:9:45.76 1:12.11 1200m:14:33.89 1:12.67

2. STOJANOVIC Milos 88 SNN 18:36.35 505
100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:57.32 1:14.20 900m:10:55.89 1:15.61 1300m:16:02.64 1:17.08
200m:2:16.61 1:11.47 600m:7:11.35 1:14.03 1000m:12:12.20 1:16.31 1400m:17:18.81 1:16.17
300m:3:29.67 1:13.06 700m:8:25.64 1:14.29 1100m:13:28.92 1:16.72 1500m:18:36.35 1:17.54
400m:4:43.12 1:13.45 800m:9:40.28 1:14.64 1200m:14:45.56 1:16.64

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. ATILGAN Emir 90 TR 16:32.91 16:32.91 717
100m:1:02.33 1:02.33 500m:5:28.46 1:06.09 900m:9:55.86 1:07.34 1300m:14:24.20 1:06.69
200m:2:08.95 1:06.62 600m:6:34.87 1:06.41 1000m:11:03.31 1:07.45 1400m:15:30.77 1:06.57
300m:3:15.38 1:06.43 700m:7:41.79 1:06.92 1100m:12:10.41 1:07.10 1500m:16:32.91 1:02.14
400m:4:22.37 1:06.99 800m:8:48.52 1:06.73 1200m:13:17.51 1:07.10

Prelims 100m:1:02.33 1:02.33 500m:5:28.46 1:06.09 900m:9:55.86 1:07.34 1300m:14:24.20 1:06.69
200m:2:08.95 1:06.62 600m:6:34.87 1:06.41 1000m:11:03.31 1:07.45 1400m:15:30.77 1:06.57
300m:3:15.38 1:06.43 700m:7:41.79 1:06.92 1100m:12:10.41 1:07.10 1500m:16:32.91 1:02.14
400m:4:22.37 1:06.99 800m:8:48.52 1:06.73 1200m:13:17.51 1:07.10

2. AKTILAV Sinan 87 TR 16:35.47 16:35.47 712
100m:59.94 59.94 500m:5:27.40 1:07.73 900m:9:57.54 1:07.67 1300m:14:25.62 1:06.14
200m:2:05.72 1:05.78 600m:6:34.70 1:07.30 1000m:11:05.07 1:07.53 1400m:15:32.21 1:06.59
300m:3:12.39 1:06.67 700m:7:42.36 1:07.66 1100m:12:12.35 1:07.28 1500m:16:35.47 1:03.26
400m:4:19.67 1:07.28 800m:8:49.87 1:07.51 1200m:13:19.48 1:07.13

Prelims 100m:59.94 59.94 500m:5:27.40 1:07.73 900m:9:57.54 1:07.67 1300m:14:25.62 1:06.14
200m:2:05.72 1:05.78 600m:6:34.70 1:07.30 1000m:11:05.07 1:07.53 1400m:15:32.21 1:06.59
300m:3:12.39 1:06.67 700m:7:42.36 1:07.66 1100m:12:12.35 1:07.28 1500m:16:35.47 1:03.26
400m:4:19.67 1:07.28 800m:8:49.87 1:07.51 1200m:13:19.48 1:07.13
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3. JAKSIC Milorad 90 VOJ 17:36.19 17:36.19 596
100m:1:05.00 1:05.00 500m:5:45.69 1:10.82 900m:10:30.07 1:11.43 1300m:15:16.08 1:11.41
200m:2:14.55 1:09.55 600m:6:56.72 1:11.03 1000m:14:17.50 3:47.43 1400m:16:27.92 1:11.84
300m:3:24.71 1:10.16 700m:8:07.42 1:10.70 1100m:12:53.08 1500m:17:36.19 1:08.27
400m:4:34.87 1:10.16 800m:9:18.64 1:11.22 1200m:14:04.67 1:11.59

Prelims 100m:1:05.00 1:05.00 500m:5:45.69 1:10.82 900m:10:30.07 1:11.43 1300m:15:16.08 1:11.41
200m:2:14.55 1:09.55 600m:6:56.72 1:11.03 1000m:11:41.75 1:11.68 1400m:16:27.92 1:11.84
300m:3:24.71 1:10.16 700m:8:07.42 1:10.70 1100m:12:53.08 1:11.33 1500m:17:36.19 1:08.27
400m:4:34.87 1:10.16 800m:9:18.64 1:11.22 1200m:14:04.67 1:11.59

4. PERPAR Luka 90 LL 17:55.71 17:55.71 564
100m:1:05.85 1:05.85 500m:5:50.55 1:11.85 900m:10:39.38 1:13.15 1300m:15:31.38 1:13.04
200m:2:16.61 1:10.76 600m:7:01.52 1:10.97 1000m:11:52.52 1:13.14 1400m:-:--.--
300m:3:27.36 1:10.75 700m:8:13.31 1:11.79 1100m:13:05.66 1:13.14 1500m:17:55.71
400m:4:38.70 1:11.34 800m:9:26.23 1:12.92 1200m:14:18.34 1:12.68

Prelims 100m:1:05.85 1:05.85 500m:5:50.55 1:11.85 900m:10:39.38 1:13.15 1300m:15:31.38 1:13.04
200m:2:16.61 1:10.76 600m:7:01.52 1:10.97 1000m:11:52.52 1:13.14 1400m:-:--.--
300m:3:27.36 1:10.75 700m:8:13.31 1:11.79 1100m:13:05.66 1:13.14 1500m:17:55.71
400m:4:38.70 1:11.34 800m:9:26.23 1:12.92 1200m:14:18.34 1:12.68

5. DJURIC Marko 89 GKL 18:07.57 18:07.57 546
100m:1:08.70 1:08.70 500m:6:05.89 1:14.49 900m:10:57.66 1:11.90 1300m:15:47.32 1:13.43
200m:2:23.83 1:15.13 600m:7:20.33 1:14.44 1000m:12:09.21 1:11.55 1400m:16:58.96 1:11.64
300m:3:37.74 1:13.91 700m:8:33.65 1:13.32 1100m:13:21.22 1:12.01 1500m:18:07.57 1:08.61
400m:4:51.40 1:13.66 800m:9:45.76 1:12.11 1200m:14:33.89 1:12.67

Prelims 100m:1:08.70 1:08.70 500m:6:05.89 1:14.49 900m:10:57.66 1:11.90 1300m:15:47.32 1:13.43
200m:2:23.83 1:15.13 600m:7:20.33 1:14.44 1000m:12:09.21 1:11.55 1400m:16:58.96 1:11.64
300m:3:37.74 1:13.91 700m:8:33.65 1:13.32 1100m:13:21.22 1:12.01 1500m:18:07.57 1:08.61
400m:4:51.40 1:13.66 800m:9:45.76 1:12.11 1200m:14:33.89 1:12.67

6. NOVAK Aljaz 91 OLM 18:08.93 18:08.93 544
100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:56.59 1:08.71 900m:10:54.60 1:15.00 1300m:15:46.58 1:12.52
200m:2:17.38 1:12.24 600m:7:10.92 1:14.33 1000m:12:08.36 1:13.76 1400m:16:58.84 1:12.26
300m:3:28.23 1:10.85 700m:8:24.42 1:13.50 1100m:13:22.32 1:13.96 1500m:18:08.93 1:10.09
400m:4:47.88 1:19.65 800m:9:39.60 1:15.18 1200m:14:34.06 1:11.74

Prelims 100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:56.59 1:08.71 900m:10:54.60 1:15.00 1300m:15:46.58 1:12.52
200m:2:17.38 1:12.24 600m:7:10.92 1:14.33 1000m:12:08.36 1:13.76 1400m:16:58.84 1:12.26
300m:3:28.23 1:10.85 700m:8:24.42 1:13.50 1100m:13:22.32 1:13.96 1500m:18:08.93 1:10.09
400m:4:47.88 1:19.65 800m:9:39.60 1:15.18 1200m:14:34.06 1:11.74

7. AZARKEVIC Artjom 92 OLM 18:17.66 18:17.66 531
100m:1:10.29 1:10.29 500m:5:57.32 1:48.82 900m:10:56.99 1:13.44 1300m:15:50.63 1:13.87
200m:2:22.60 1:12.31 600m:7:16.01 1:18.69 1000m:12:10.62 1:13.63 1400m:17:04.70 1:14.07
300m:3:35.51 1:12.91 700m:8:29.96 1:13.95 1100m:13:23.26 1:12.64 1500m:18:17.66 1:12.96
400m:4:08.50 32.99 800m:9:43.55 1:13.59 1200m:14:36.76 1:13.50

Prelims 100m:1:10.29 1:10.29 500m:6:02.41 1:13.46 900m:10:56.99 1:13.44 1300m:15:50.63 1:13.87
200m:2:22.60 1:12.31 600m:7:16.01 1:13.60 1000m:12:10.62 1:13.63 1400m:17:04.70 1:14.07
300m:3:35.51 1:12.91 700m:8:29.96 1:13.95 1100m:13:23.26 1:12.64 1500m:18:17.66 1:12.96
400m:4:48.95 1:13.44 800m:9:43.55 1:13.59 1200m:14:36.76 1:13.50
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Nastavak br..  16  1500m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

8. STOJANOVIC Milos 88 SNN 18:36.35 18:36.35 505
100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:57.32 1:14.20 900m:10:55.89 1:15.61 1300m:16:02.64 1:17.08
200m:2:16.61 1:11.47 600m:7:11.35 1:14.03 1000m:12:12.20 1:16.31 1400m:17:18.81 1:16.17
300m:3:29.67 1:13.06 700m:8:25.64 1:14.29 1100m:13:28.92 1:16.72 1500m:18:36.35 1:17.54
400m:4:43.12 1:13.45 800m:9:40.28 1:14.64 1200m:14:45.56 1:16.64

Prelims 100m:1:05.14 1:05.14 500m:5:57.32 1:14.20 900m:10:55.89 1:15.61 1300m:16:02.64 1:17.08
200m:2:16.61 1:11.47 600m:7:11.35 1:14.03 1000m:12:12.20 1:16.31 1400m:17:18.81 1:16.17
300m:3:29.67 1:13.06 700m:8:25.64 1:14.29 1100m:13:28.92 1:16.72 1500m:18:36.35 1:17.54
400m:4:43.12 1:13.45 800m:9:40.28 1:14.64 1200m:14:45.56 1:16.64

9. STEVANOVIC Aleksandar 92 PAR 18:38.09 502
100m:1:10.46 1:10.46 500m:6:02.75 1:13.55 900m:10:57.29 1:13.73 1300m:16:03.26 1:17.90
200m:2:22.74 1:12.28 600m:7:16.07 1:13.32 1000m:12:11.06 1:13.77 1400m:17:21.76 1:18.50
300m:3:35.66 1:12.92 700m:8:30.06 1:13.99 1100m:13:27.37 1:16.31 1500m:18:38.09 1:16.33
400m:4:49.20 1:13.54 800m:9:43.56 1:13.50 1200m:14:45.36 1:17.99

10. RISTOVIC Milojko 87 PO 19:17.94 452
100m:1:06.76 1:06.76 500m:6:14.84 1:19.72 900m:11:26.69 1:18.88 1300m:16:42.61 1:17.98
200m:2:20.79 1:14.03 600m:7:33.18 1:18.34 1000m:12:45.56 1:18.87 1400m:18:00.34 1:17.73
300m:3:37.54 1:16.75 700m:8:50.28 1:17.10 1100m:14:05.08 1:19.52 1500m:19:17.94 1:17.60
400m:4:55.12 1:17.58 800m:10:07.81 1:17.53 1200m:15:24.63 1:19.55

11. KOSTIC Filip 91 PAR 19:56.59 410
100m:1:10.59 1:10.59 500m:6:33.41 1:24.03 900m:11:59.89 1:21.45 1300m:17:20.15 1:18.59
200m:2:27.04 1:16.45 600m:7:55.73 1:22.32 1000m:13:20.48 1:20.59 1400m:18:36.31 1:16.16
300m:3:47.48 1:20.44 700m:9:16.83 1:21.10 1100m:14:42.16 1:21.68 1500m:19:56.59 1:20.28
400m:5:09.38 1:21.90 800m:10:38.44 1:21.61 1200m:16:01.56 1:19.40

12. KONDIC Stefan 91 MLBL 21:31.28 326
100m:1:13.69 1:13.69 500m:7:02.20 1:27.67 900m:12:53.45 1:27.40 1300m:18:44.00 1:26.83
200m:2:38.71 1:25.02 600m:8:29.86 1:27.66 1000m:14:21.81 1:28.36 1400m:20:09.58 1:25.58
300m:4:07.03 1:28.32 700m:9:57.60 1:27.74 1100m:15:49.50 1:27.69 1500m:21:31.28 1:21.70
400m:5:34.53 1:27.50 800m:11:26.05 1:28.45 1200m:17:17.17 1:27.67

13. KRALJEVIC Marko 93 PAR 22:26.98 287
100m:1:20.47 1:20.47 500m:7:21.97 1:30.88 900m:13:26.19 1:30.60 1300m:19:31.65 1:30.83
200m:2:49.93 1:29.46 600m:8:53.36 1:31.39 1000m:14:57.50 1:31.31 1400m:20:57.45 1:25.80
300m:4:19.89 1:29.96 700m:10:23.94 1:30.58 1100m:16:29.10 1:31.60 1500m:22:26.98 1:29.53
400m:5:51.09 1:31.20 800m:11:55.59 1:31.65 1200m:18:00.82 1:31.72

BR. 17 50m Ledjno  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. KOPAS Ivan 90 BA 30.89 539
2. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 32.48 464
3. GRUNTAR Jure 91 OLM 34.22 397
4. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 34.60 384
5. TATIC Mihajlo 91 PAR 35.27 362
6. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 37.31 306
7. PEJCIC Nikola 91 BG 40.68 236
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Nastavak br..  17  50m Ledjno  Muski  Open/Senior

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme

1. ATIK Cem 89 TR 29.28 633
2. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 30.25 574
3. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 30.87 540
4. SAVIC Nikola 89 VOJ 31.23 522
5. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 32.07 482
6. VUKOVIC Nemanja 88 OL 32.55 461

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. YOKAY Alp 87 TR 28.27 28.04 721
2. ATIK Cem 89 TR 29.28 28.39 694
3. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 30.25 29.58 614
4. VUKOVIC Nemanja 88 OL 32.55 32.20 476
5. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 32.07 33.04 482
6. GRUNTAR Jure 91 OLM 34.22 33.61 418

DNS TATIC Mihajlo 91 PAR 35.27
DNS VUJICIC Luka 92 VOJ 36.10

9. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 30.87 Scratch 540
10. KOPAS Ivan 90 BA 30.89 Scratch 539
11. SAVIC Nikola 89 VOJ 31.23 Scratch 522
12. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 32.48 Scratch 464
13. KRECA Miroslav 93 BA 34.48 Scratch 388
14. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 34.60 Scratch 384
15. JEVTIC Vladisav 93 11A 35.76 Scratch 347
16. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 37.31 306
17. KRALJEVIC Marko 93 PAR 37.43 303
18. PEJCIC Nikola 91 BG 40.68 236
19. ZISKOVIC Aleksandar 93 VRA 40.82 234
DQ BERETIC Igor 81 VOJ

BR. 18 50m Ledjno  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme

1. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 32.62 667
2. BORA Seniz 92 TR 33.99 589
3. VUJASIN Marija 92 BLBL 34.64 557
4. PENOVIC Mirjana 92 PRF 35.41 521
5. KRICAJ Patricija 92 OLM 35.44 520
6. PETRIC Marusa 92 ZVE 36.61 472
7. KIS Marijana 92 VOJ 39.14 386
8. BOJIC Ivana 93 PAR 39.53 375
9. IVLJANIN Jovana 93 BG 40.75 342

10. ROKVIC Nevena 93 VRA 40.91 338
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Nastavak br..  18  50m Ledjno  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

11. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 42.42 303

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. POZAREV Andjela 90 VOJ 32.90 650
2. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 35.17 532
3. BRATIC Milica 91 VOJ 36.20 488
4. TINTAR Tijana 91 KIK 37.99 422
5. RADOVIC Ksenija 91 PAR 39.26 383
6. GOMBOC Pika 90 LL 39.77 368
7. HOJS Janja 91 LL 41.93 314

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. SOVINEK Maja 85 OLM 32.13 32.25 698
2. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 32.62 32.35 684
3. POZAREV Andjela 90 VOJ 32.90 32.70 662
4. BRUMEC Jana 86 OLM 34.13 33.46 618
5. VUJASIN Marija 92 BLBL 34.64 33.66 607
6. BORA Seniz 92 TR 33.99 33.69 605
7. DJIKANOVIC Danijela 83 VOJ 30.67 34.54 802
8. PENOVIC Mirjana 92 PRF 35.41 35.31 526

9. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 35.17 Scratch 532
10. KRICAJ Patricija 92 OLM 35.44 520
11. BRATIC Milica 91 VOJ 36.20 488
12. PAVLOVIC Marija 86 PAR 36.59 473
13. PETRIC Marusa 92 ZVE 36.61 472
14. DIMIC Jelena 89 SS2 36.78 465
15. OSMAJLIC Tamara 88 PAR 36.91 460
16. TOMIN Tamara 89 KIK 37.10 453
17. TINTAR Tijana 91 KIK 37.99 422
18. KIS Marijana 92 VOJ 39.14 386
19. RADOVIC Ksenija 91 PAR 39.26 383
20. BOJIC Ivana 93 PAR 39.53 375
21. GAKOVIC Ana 94 OOM 39.66 371
22. GOMBOC Pika 90 LL 39.77 368
23. SMILJKOVIC Ana 94 11A 40.29 354
24. IVLJANIN Jovana 93 BG 40.75 342
25. ROKVIC Nevena 93 VRA 40.91 338
26. HOJS Janja 91 LL 41.93 314
27. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 42.42 303
28. PAVLOVIC Sara 96 J2000 45.83 240



V INTERNATIONAL SWIMMING MEETING "BELGRADE VICTORY 2006 "
Rezultati

Strana 28

BR. 19 50m Delfin  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. VUKICEVIC Milan 90 HN 27.95 597
2. SENICA Gasper 91 LL 28.07 590
3. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 29.94 486
4. DORCIC Tomislav 90 POR 30.33 468
5. KONTELJ Timotej 90 OLM 30.52 459
6. CANAK Milosav 91 PRF 32.02 397
7. TROHA Gregor 91 OLM 32.26 389
8. RUZIC Nenad 90 VRA 32.54 379
9. VUKICEVIC Nemanja 91 HN 33.26 355

10. TATIC Mihajlo 91 PAR 34.18 327
11. KONDIC Stefan 91 MLBL 34.83 309
DQ KALIL Sari 90 11A

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme

1. MILIJIC Nikola 88 NIS 27.81 606
GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 27.81 606

3. PLUT Jan 88 OLM 27.94 598
4. YAVUZ Armagan 89 TR 28.12 587
5. KRESOJA Nikola 89 PAR 28.96 537
6. LANCIC Lovro 89 LL 29.16 526
7. IVIC Djordje 88 BLBL 30.03 482
8. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 30.34 467
9. STOJANOVIC Milos 88 SNN 30.69 451

10. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 32.59 377
11. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 34.48 318
DQ NOVAKOVIC Djordje 89 BG

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. TAHIROVIC Emil 79 MTK 26.30 25.52 785
2. MARKOVIC Vladan 77 ZD 26.02 25.69 769
3. CELIK Gurdal 87 TR 25.79 25.94 760
4. VUKICEVIC Milan 90 HN 27.95 27.71 613
5. MATIC Ognjen 87 OL 28.10 27.90 601
6. MILIJIC Nikola 88 NIS 27.81 27.93 606
7. GOTOVUSIC Emir 89 ZAMM 27.81 28.09 606
8. PLUT Jan 88 OLM 27.94 28.29 598

9. SILJEVSKI Radovan 86 PAR 26.24 Scratch 722
10. ABERSEK Ales 77 MTK 26.54 Scratch 698
11. MILENKOVIC Marko 86 NIS 26.98 Scratch 664
12. THALER Jaka 87 MTK 27.32 Scratch 640
13. SENICA Gasper 91 LL 28.07 Scratch 590
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Nastavak br..  19  50m Delfin  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

14. YAVUZ Armagan 89 TR 28.12 587
15. HAMZIC Zlatan 87 BG 28.14 585
16. HERCIGONJA Dejan 83 OLM 28.86 543
17. KRESOJA Nikola 89 PAR 28.96 537
18. LANCIC Lovro 89 LL 29.16 526
19. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 29.94 486
20. IVIC Djordje 88 BLBL 30.03 482
21. FULGA Ion 86 MDA 30.08 479
22. DORCIC Tomislav 90 POR 30.33 468
23. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 30.34 467
24. SPASOV Marko 92 DP 30.52 459

KONTELJ Timotej 90 OLM 30.52 459
26. STOJANOVIC Milos 88 SNN 30.69 451
27. KOMAZEC Dragan 87 SS2 30.73 450
28. CANAK Milosav 91 PRF 32.02 397
29. JOVIC Marko 92 KIK 32.06 396
30. TROHA Gregor 91 OLM 32.26 389
31. RUZIC Nenad 90 VRA 32.54 379
32. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 32.59 377
33. CORIC Teo 92 POR 32.97 364
34. VUKICEVIC Nemanja 91 HN 33.26 355
35. KRECA Bojan 93 BA 33.37 351
36. TATIC Mihajlo 91 PAR 34.18 327
37. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 34.48 318
38. BRAIC Strahinja 92 PAR 34.49 318
39. KONDIC Stefan 91 MLBL 34.83 309
40. VICKOVIC Filip 94 11A 34.86 308
DQ NOVAKOVIC Djordje 89 BG
DQ KALIL Sari 90 11A

BR. 20 50m Delfin  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 29.50 703
Kadetski,omladinski nacionalni rekord

2. PETROVIC Andjelka 92 VAL 30.09 662
3. HAJDINJAK Katja 93 OLM 30.54 634
4. LULIC Anita 92 LL 33.53 479
5. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 33.84 466
6. MIOC Anja 93 DP 34.05 457
7. PEJIC Ivana 92 ZAMM 34.88 425
8. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 35.35 409
9. PURKART Spela 93 OLM 36.03 386

10. BAJRIC Alma 92 ZAMM 36.14 382
11. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 39.20 300
DQ BOJIC Ivana 93 PAR
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Nastavak br..  20  50m Delfin  Zene  Open/Senior

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme

1. ATIC Selma 90 ZAMM 31.36 585
2. PILKO Kaja 91 OLM 31.67 568
3. POZAREV Andjela 90 VOJ 32.15 543
4. SENJI Monika 91 KIK 32.23 539
5. HAJDINJAK Anja 90 OLM 33.25 491
6. TELECKI Maja 91 KIK 33.46 482
7. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 33.68 472
8. DJURDJEVIC Tijana 90 PAR 33.90 463
9. TRIPAR Petra 90 POR 34.78 429

10. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 35.47 404
11. PEKOVIC Milica 91 PAR 36.77 363
12. BALIC Merima 91 GKL 36.82 362

Open/Senior

God Code Pts.PrelimsA-Final Final

1. DJIKANOVIC Danijela 83 VOJ 29.30 28.67 766
Nacionali apsolutni rekord

2. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 29.50 29.40 710
Nacionalni kadetski i omladinski rekord

3. HAJDINJAK Katja 93 OLM 30.54 30.25 652
4. OGUZ Sevgi 89 TR 30.94 30.55 633
5. ATIC Selma 90 ZAMM 31.36 31.01 605
6. NUHEFENDIC Sandra 88 HN 31.85 31.29 589
7. PILKO Kaja 91 OLM 31.67 31.95 568
8. SLOVENC Nika 88 OLM 32.00 32.22 551

9. PETROVIC Andjelka 92 VAL 30.09 Scratch 662
10. SOVINEK Nina 85 OLM 31.33 Scratch 587
11. POZAREV Andjela 90 VOJ 32.15 543
12. SENJI Monika 91 KIK 32.23 539
13. BOGDANOVSKI Milica 89 VOJ 32.72 515
14. PERUSKO Ivana 89 HN 33.25 491

HAJDINJAK Anja 90 OLM 33.25 491
16. TELECKI Maja 91 KIK 33.46 482
17. LULIC Anita 92 LL 33.53 479
18. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 33.68 472
19. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 33.84 466
20. DJURDJEVIC Tijana 90 PAR 33.90 463
21. PAVLOVIC Marija 86 PAR 34.02 458
22. MIOC Anja 93 DP 34.05 457
23. TRIPAR Petra 90 POR 34.78 429
24. PEJIC Ivana 92 ZAMM 34.88 425
25. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 35.35 409
26. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 35.47 404
27. PURKART Spela 93 OLM 36.03 386
28. BAJRIC Alma 92 ZAMM 36.14 382
29. PEKOVIC Milica 91 PAR 36.77 363



V INTERNATIONAL SWIMMING MEETING "BELGRADE VICTORY 2006 "
Rezultati

Strana 31

Nastavak br..  20  50m Delfin  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme

30. BALIC Merima 91 GKL 36.82 362
31. ZABO Silva 85 MLBL 37.54 341
32. GAKOVIC Ana 94 OOM 37.94 330
33. POPOVA Marina 89 MDA 38.22 323
34. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 39.20 300
DQ BOJIC Ivana 93 PAR

DNF PAVLOVIC Sara 96 J2000

BR. 21 100m Kraul  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. SILASKI Milan 90 BA 55.14 672
2. ATILGAN Emir 90 TR 56.74 617
3. HAJDER Ensar 91 ZAMM 57.03 607
4. POLIC Anze 91 OLM 58.29 569
5. VUKICEVIC Milan 90 HN 58.32 568
6. HODZIC Damir 90 ZAMM 59.69 530
7. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 1:02.00 473
8. KOSTIC Filip 91 PAR 1:02.15 469
9. ANDONOVIC Stefan 91 PAR 1:02.20 468

10. KONTELJ Timotej 90 OLM 1:02.30 466
11. JAMNIK Nejc 91 LL 1:03.23 446
12. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 1:04.52 420
13. DORCIC Tomislav 90 POR 1:04.69 416
14. GRACNER luka 90 OLM 1:05.10 408
15. ERAK Marko 91 BA 1:05.83 395
16. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 1:06.65 381
17. RUZIC Nenad 90 VRA 1:08.02 358
18. OBRADOVIC Vuk 91 VRA 1:10.29 324
19. KOVAC Srdjan 91 BG 1:10.42 323
20. DIMIC Marko 91 SS2 1:11.46 309
21. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 1:11.72 305
22. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 1:12.61 294
23. PEJCIC Nikola 91 BG 1:15.92 257

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. STOJANOVIC Boris 89 KIK 53.29 745
2. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 55.37 664
3. SAVIC Nikola 89 VOJ 55.78 649
4. SILJEG Uros 88 OLM 57.24 601
5. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 57.27 600
6. KOSTIC Petar 89 PAR 57.83 583
7. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 57.90 581
8. DJURIC Marko 89 GKL 58.85 553
9. CERVEK Marko 89 LL 59.17 544

10. VUKOVIC Nemanja 88 OL 59.67 530
11. JOSIC Vasko 89 BLBL 1:01.44 486
12. JASOVIC Rade 88 BG 1:02.59 460
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Nastavak br..  21  100m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

13. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 1:04.21 426
14. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 1:05.82 395
15. KRNETA Stefan 89 OL 1:06.82 378
16. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 1:10.53 321

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. SILJEVSKI Radovan 86 PAR 53.02 52.64 772
Split times Prelims

2. STOJANOVIC Boris 89 KIK 53.29 52.97 758
Split times Prelims

3. TARAJIC Nikola 87 AQU 55.14 53.60 732
Split times Prelims

4. MELON Jure 78 OLM 55.43 54.95 679
Split times Prelims

5. VUJASIN Srdjan 88 BLBL 55.37 56.04 664
Split times Prelims

6. DJURDJEVIC Djordje 87 PAR 56.69 56.65 620
Split times Prelims

7. SAVIC Nikola 89 VOJ 55.78 57.19 649
Split times Prelims

DNS BRKIC Borislav 78 BA 53.39

9. SILASKI Milan 90 BA 55.14 Scratch 672
10. ATILGAN Emir 90 TR 56.74 617
11. HAJDER Ensar 91 ZAMM 57.03 607
12. SILJEG Uros 88 OLM 57.24 601
13. MILANOVIC Nemanja 89 VOJ 57.27 600
14. HINIC Stefan 86 BG 57.76 585
15. KOSTIC Petar 89 PAR 57.83 583
16. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 57.90 581
17. HERCIGONJA Dejan 83 OLM 57.91 580
18. POLIC Anze 91 OLM 58.29 569
19. VUKICEVIC Milan 90 HN 58.32 568
20. DJURIC Marko 89 GKL 58.85 553
21. KOMAZEC Dragan 87 SS2 59.16 544
22. CERVEK Marko 89 LL 59.17 544
23. VUKOVIC Nemanja 88 OL 59.67 530
24. HODZIC Damir 90 ZAMM 59.69 530
25. STEVANOVIC Aleksandar 92 PAR 1:00.42 511
26. JOSIC Vasko 89 BLBL 1:01.44 486
27. VREKIC Aleksandar 91 VOJ 1:02.00 473
28. KOSTIC Filip 91 PAR 1:02.15 469
29. ANDONOVIC Stefan 91 PAR 1:02.20 468
30. KONTELJ Timotej 90 OLM 1:02.30 466
31. JASOVIC Rade 88 BG 1:02.59 460
32. JAMNIK Nejc 91 LL 1:03.23 446
33. AZARKEVIC Artjom 92 OLM 1:03.43 442
34. DRAGISIC Pavle 93 PAR 1:03.45 441
35. JOVIC Marko 92 KIK 1:03.61 438
36. NIKOLIC Mihailo 93 J2000 1:04.17 426
37. ZISKOVIC Nemanja 89 VRA 1:04.21 426
38. DOBRIKOVIC Marko 90 VAL 1:04.52 420
39. DORCIC Tomislav 90 POR 1:04.69 416
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Nastavak br..  21  100m Kraul  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

40. GRACNER luka 90 OLM 1:05.10 408
41. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 1:05.82 395
42. ERAK Marko 91 BA 1:05.83 395
43. POTOCAR Jan 92 OLM 1:06.38 385
44. ANASTASIJEVIC Jovan 91 PAR 1:06.65 381
45. KRNETA Stefan 89 OL 1:06.82 378
46. BRAIC Strahinja 92 PAR 1:07.09 373
47. RUZIC Nenad 90 VRA 1:08.02 358
48. OBRADOVIC Vuk 91 VRA 1:10.29 324
49. KOVAC Srdjan 91 BG 1:10.42 323
50. GAVRILOVIC Pavle 89 VRA 1:10.53 321
51. ZISKOVIC Aleksandar 93 VRA 1:10.91 316
52. DIMIC Marko 91 SS2 1:11.46 309
53. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 1:11.72 305
54. MIHAJILOVIC Nikola 91 VRA 1:12.61 294
55. HADZIC Filip 94 11A 1:14.83 269
56. PEJCIC Nikola 91 BG 1:15.92 257
DQ KARAKIVRAK Aras Kaan 87 TR

BR. 22 100m Kraul  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. HAJDINJAK Katja 93 OLM 1:02.82 636
2. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 1:03.37 619
3. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 1:03.53 614
4. PETROVIC Jelena 93 KG 1:07.20 519
5. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 1:07.68 508
6. PURKART Spela 93 OLM 1:08.70 486
7. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 1:08.97 480
8. KIS Marijana 92 VOJ 1:11.59 429
9. BOJIC Ivana 93 PAR 1:12.45 414

10. MIOC Anja 93 DP 1:12.73 410
11. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 1:13.75 393
12. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 1:16.09 358
13. GROZDANIC Jelena 93 J2000 1:18.47 326
14. ROKVIC Nevena 93 VRA 1:18.53 325
15. ILIC Marija 93 VRA 1:22.29 283

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 1:01.75 669
2. OSTOJIC Milica 91 PAR 1:01.87 665
3. TESIC Isidora 91 VOJ 1:02.11 658
4. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 1:02.36 650
5. POZAREV Andjela 90 VOJ 1:03.38 619
6. SENJI Monika 91 KIK 1:04.73 581
7. BRATIC Milica 91 VOJ 1:06.27 541
8. DUVNJAK Monika 90 OL 1:07.03 523
9. MASTILOVIC Mina 91 11A 1:08.00 501

10. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 1:08.06 500
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Nastavak br..  22  100m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

11. VOLIC Katarina 91 VOJ 1:08.20 497
12. TINTAR Tijana 91 KIK 1:08.64 487
13. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 1:08.80 484
14. RADOVIC Ksenija 91 PAR 1:09.33 473
15. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 1:11.34 434
16. PEKOVIC Milica 91 PAR 1:12.63 411
17. HOJS Janja 91 LL 1:15.17 371
18. SAKIC Bojana 91 BG 1:18.31 328
19. KOVACEVIC Olga 91 SS2 1:21.00 296

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. SOVINEK Nina 85 OLM 1:01.04 1:00.47 713
Split times Prelims

2. TURNADZIC Maida 90 BLBL 1:01.75 1:00.95 696
Split times Prelims

3. SOVINEK Maja 85 OLM 1:02.24 1:00.96 695
Split times Prelims

4. BRUMEC Jana 86 OLM 1:04.08 1:02.39 649
Split times Prelims

5. NIKOLOVSKI Jovana 92 PAR 1:03.53 1:02.96 631
Split times Prelims

6. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 1:03.37 1:03.64 619
Split times Prelims

HAJDINJAK Katja 93 OLM 1:02.82 1:03.64 636
Split times Prelims

8. SLOVENC Nika 88 OLM 1:03.75 1:04.24 608
Split times Prelims

9. OSTOJIC Milica 91 PAR 1:01.87 Scratch 665
10. TESIC Isidora 91 VOJ 1:02.11 Scratch 658
11. SRECKOVIC Andjelija 91 J2000 1:02.36 Scratch 650
12. POZAREV Andjela 90 VOJ 1:03.38 Scratch 619
13. SENJI Monika 91 KIK 1:04.73 581
14. BOGDANOVSKI Milica 89 VOJ 1:05.71 555
15. BRATIC Milica 91 VOJ 1:06.27 541
16. DUVNJAK Monika 90 OL 1:07.03 523
17. PETROVIC Jelena 93 KG 1:07.20 519
18. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 1:07.68 508
19. MASTILOVIC Mina 91 11A 1:08.00 501
20. SEGEDINSKI Ivana 91 VOJ 1:08.06 500
21. VOLIC Katarina 91 VOJ 1:08.20 497
22. TINTAR Tijana 91 KIK 1:08.64 487
23. PURKART Spela 93 OLM 1:08.70 486
24. JAKOVLJEVIC Tijana 91 VAL 1:08.80 484
25. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 1:08.97 480
26. RADOVIC Ksenija 91 PAR 1:09.33 473
27. OSMAJLIC Tamara 88 PAR 1:10.77 445
28. JOVANOVIC Katarina 90 VAL 1:11.34 434
29. KIS Marijana 92 VOJ 1:11.59 429
30. RACIC Slobodana 89 BLBL 1:12.11 420
31. BOJIC Ivana 93 PAR 1:12.45 414
32. PEKOVIC Milica 91 PAR 1:12.63 411
33. MIOC Anja 93 DP 1:12.73 410
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Nastavak br..  22  100m Kraul  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

34. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 1:13.75 393
35. KRNETA Sofija 94 OL 1:13.78 392
36. CEHOLA Tatjana 89 BG 1:14.77 377
37. HOJS Janja 91 LL 1:15.17 371
38. GAKOVIC Ana 94 OOM 1:15.40 368
39. STOJKOVIC Ana 94 11A 1:15.82 361
40. KOVACEVIC Ivana 92 SS2 1:16.09 358
41. MIHAJLOVIC Nina 94 11A 1:16.23 356
42. SAKIC Bojana 91 BG 1:18.31 328
43. GROZDANIC Jelena 93 J2000 1:18.47 326
44. ROKVIC Nevena 93 VRA 1:18.53 325
45. CEBOTAREANU Alina 87 MDA 1:20.35 304
46. KOVACEVIC Olga 91 SS2 1:21.00 296
47. ILIC Marija 93 VRA 1:22.29 283
48. SMILJKOVIC Ana 94 11A 1:22.56 280
49. PAVLOVIC Sara 96 J2000 1:25.42 253

BR. 23 100m Prsno  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. SILADI Caba 90 NS 1:07.01 724
2. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 1:13.84 541
3. SENICA Gasper 91 LL 1:14.59 525
4. PRODANOVIC Milos 90 PAR 1:16.92 478
5. KRASOVEC Matic 91 OLM 1:18.49 450
6. STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 1:18.83 444
7. BULATOVIC Blazo 90 11A 1:18.86 444
8. HINIC Djordje 90 BG 1:19.50 433
9. KUKIC Jasmin 91 PRF 1:20.37 419

10. ANTONIC Strahinja 91 VAL 1:20.74 414
11. CANAK Nemanja 91 PRF 1:22.28 391
12. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 1:22.40 389
13. TESANOVIC Nemanja 91 OL 1:23.67 372
14. TROHA Gregor 91 OLM 1:24.14 366
15. STUPOVSKI Darko 91 BA 1:26.50 336
16. STEVANOVIC Luka 91 BG 1:27.76 322
17. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 1:27.94 320
18. DIMIC Marko 91 SS2 1:36.13 245

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. DEMIRTAS Muzaffer 89 TR 1:10.22 629
2. ZUNIC Mladen 88 DP 1:13.37 551
3. LANCIC Lovro 89 LL 1:14.57 525
4. NEDIC Sinisa 89 BA 1:14.62 524
5. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 1:16.34 489
6. JASOVIC Rade 88 BG 1:18.83 444
7. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 1:20.40 419
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Nastavak br..  23  100m Prsno  Muski  Open/Senior

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. TAHIROVIC Emil 79 MTK 1:06.33 1:04.41 815
Split times Prelims

2. KOREN Miha 82 MTK 1:06.80 1:05.38 779
Split times Prelims

3. SILADI Caba 90 NS 1:07.01 1:05.74 766
Split times Prelims

Kadetski,omladinski Nacionalni rekord

4. MILENKOVIC Marko 86 NIS 1:07.47 1:08.10 709
Split times Prelims

5. HAMZIC Zlatan 87 BG 1:10.43 1:08.74 670
Split times Prelims

6. PAJOVIC Stanko 85 PKO 1:08.79 1:09.89 669
Split times Prelims

7. DEMIRTAS Muzaffer 89 TR 1:10.22 1:10.71 629
Split times Prelims

8. GLAMOCIC Milan 86 OL 1:10.49 1:11.10 622
Split times Prelims

9. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 1:13.00 560
10. ZUNIC Mladen 88 DP 1:13.37 551
11. VRANJKOVIC Domagoj 90 POR 1:13.84 541
12. LANCIC Lovro 89 LL 1:14.57 525
13. SENICA Gasper 91 LL 1:14.59 525
14. NEDIC Sinisa 89 BA 1:14.62 524
15. DJOKIC Aleksandar 89 VRA 1:16.34 489
16. PRODANOVIC Milos 90 PAR 1:16.92 478
17. KRASOVEC Matic 91 OLM 1:18.49 450
18. JASOVIC Rade 88 BG 1:18.83 444

STOJILJKOVIC Nikola 90 VRA 1:18.83 444
20. BULATOVIC Blazo 90 11A 1:18.86 444
21. HINIC Djordje 90 BG 1:19.50 433
22. POCUCA Bojan 86 11A 1:20.30 421
23. KUKIC Jasmin 91 PRF 1:20.37 419
24. VUJINOVIC Ljubisa 89 OL 1:20.40 419
25. ANTONIC Strahinja 91 VAL 1:20.74 414
26. CANAK Nemanja 91 PRF 1:22.28 391
27. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 1:22.40 389
28. TESANOVIC Nemanja 91 OL 1:23.67 372
29. TROHA Gregor 91 OLM 1:24.14 366
30. DJUKIC Marko 92 MLBL 1:24.49 361
31. GORBACENCO Oleg 80 MDA 1:25.10 353
32. BUMBIC Pavle 92 PAR 1:26.22 340
33. STUPOVSKI Darko 91 BA 1:26.50 336
34. POTOCAR Jan 92 OLM 1:26.96 331
35. STEVANOVIC Luka 91 BG 1:27.76 322
36. DRAGICEVIC Slaven 91 PAR 1:27.94 320
37. DIMIC Marko 91 SS2 1:36.13 245
38. HADZIC Filip 94 11A 1:44.60 190
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BR. 24 100m Prsno  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. VUKANOVIC Nina 92 NS 1:18.98 611
2. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 1:19.53 598
3. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 1:25.08 489
4. TALIJANOV Ivana 92 BA 1:25.87 475
5. MAKSIC Marina 92 VOJ 1:29.17 425
6. BODIROGA Teodora 93 11A 1:32.24 384
7. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 1:34.33 359
8. ILIC Marija 93 VRA 1:42.01 284

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 50m 100m

1. BIROL Duygu 90 TR 1:19.16 607
2. DILEK Ceren 91 TR 1:19.68 595
3. ATIC Selma 90 ZAMM 1:21.10 564
4. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 1:21.95 547
5. JAMNIKAR Pina 91 OLM 1:23.84 511
6. ILOVAR Neza 91 ZVE 1:24.14 505
7. VOLIC Katarina 91 VOJ 1:25.39 483
8. TRIPAR Petra 90 POR 1:26.09 472
9. BALIC Merima 91 GKL 1:28.60 433

10. CAVIC Maja 91 OL 1:37.60 324
11. GLIGIC Sara 91 PAR 1:38.76 313
12. KOVACEVIC Olga 91 SS2 1:45.33 258
13. MILOJEVIC Nadja 90 BG 1:46.73 248

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 50m 100mA-Final Final

1. HIGL Nadja 87 DP 1:19.04 1:15.38 703
Split times Prelims

2. BOGDANOVIC Jovana 92 PAR 1:19.53 1:18.05 633
Split times Prelims

3. BIROL Duygu 90 TR 1:19.16 1:18.70 618
Split times Prelims

4. VUKANOVIC Nina 92 NS 1:18.98 1:18.78 616
Split times Prelims

DEDAJIC Jelena 87 HN 1:19.95 1:18.78 616
Split times Prelims

6. DILEK Ceren 91 TR 1:19.68 1:20.20 595
Split times Prelims

7. ATIC Selma 90 ZAMM 1:21.10 1:20.78 571
Split times Prelims

8. NUHEFENDIC Sandra 88 HN 1:20.86 1:21.41 569
Split times Prelims

9. OZTEN Kansu Gokce 89 TR 1:21.33 560
10. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 1:21.95 547
11. JAMNIKAR Pina 91 OLM 1:23.84 511
12. IVANOVIC Dragana 95 PAR 1:23.86 510
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Nastavak br..  24  100m Prsno  Zene  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 50m 100m

13. ILOVAR Neza 91 ZVE 1:24.14 505
14. DJURDJEVIC Katarina 93 HN 1:25.08 489
15. VOLIC Katarina 91 VOJ 1:25.39 483
16. TALIJANOV Ivana 92 BA 1:25.87 475
17. TRIPAR Petra 90 POR 1:26.09 472
18. BALIC Merima 91 GKL 1:28.60 433
19. MAKSIC Marina 92 VOJ 1:29.17 425
20. BODIROGA Teodora 93 11A 1:32.24 384
21. BOGDANOVIC Jelena 89 BG 1:33.74 365
22. APOSTOLOVIC Sanja 93 PAR 1:34.33 359
23. MIHAJLOVIC Nina 94 11A 1:35.61 344
24. CAVIC Maja 91 OL 1:37.60 324
25. GLIGIC Sara 91 PAR 1:38.76 313
26. ILIC Marija 93 VRA 1:42.01 284
27. KOVACEVIC Olga 91 SS2 1:45.33 258
28. MILOJEVIC Nadja 90 BG 1:46.73 248

BR. 25 200m Delfin  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. JAKSIC Milorad 90 VOJ 2:23.16 520 1:07.49 1:15.67
2. NOVAK Aljaz 91 OLM 2:32.95 427 1:08.49 1:24.46
3. KOSTIC Filip 91 PAR 2:38.44 384
4. BERISA Dario 90 NIS 2:39.40 377
5. CANAK Milosav 91 PRF 2:51.86 301 1:19.57 1:32.29

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. PLUT Jan 88 OLM 2:19.84 558 1:05.66 1:14.18
2. MILIJIC Nikola 88 NIS 2:29.71 455 1:06.75 1:22.96
3. IVIC Djordje 88 BLBL 2:35.78 404

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. ABERSEK Ales 77 MTK 2:16.96 2:04.66 788
Split times Prelims 1:04.62 1:12.34

2. THALER Jaka 87 MTK 2:17.47 2:10.73 683
Split times Prelims 1:06.01 1:11.46

3. ZGOMBA Ivan 85 VOJ 2:22.11 2:10.76 683
Split times Prelims 1:07.79 1:14.32

4. PLUT Jan 88 OLM 2:19.84 2:16.45 601
Split times Prelims 1:05.66 1:14.18

5. VUJICIC Zoran 81 HN 2:24.14 2:24.32 510
Split times Prelims 1:05.70 1:18.44

6. JAKSIC Milorad 90 VOJ 2:23.16 2:25.59 520
Split times Prelims 1:07.49 1:15.67

7. NOVAK Aljaz 91 OLM 2:32.95 2:34.07 427
Split times Prelims 1:08.49 1:24.46
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Nastavak br..  25  200m Delfin  Muski  Open/Senior

God Code Pts.Vreme 100m 200m

8. IVIC Djordje 88 BLBL 2:35.78 2:39.39 404
Split times Prelims

9. MILIJIC Nikola 88 NIS 2:29.71 Scratch 455 1:06.75 1:22.96
10. KOSTIC Filip 91 PAR 2:38.44 384
11. BERISA Dario 90 NIS 2:39.40 377
12. CANAK Milosav 91 PRF 2:51.86 301 1:19.57 1:32.29
13. CORIC Teo 92 POR 2:52.40 298 1:17.67 1:34.73
DQ KRECA Bojan 93 BA

BR. 26 200m Delfin  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. AYBAR Gizem 92 TR 2:44.35 457 1:16.21 1:28.14
2. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 2:46.72 438 1:18.82 1:27.90
3. JELICIC Marijana 93 KIK 3:11.52 289 1:27.64 1:43.88

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 2:27.70 630 1:08.75 1:18.95
2. SIMIN Katica 91 VOJ 2:33.34 563 1:14.49 1:18.85
3. PILKO Kaja 91 OLM 2:35.38 541 1:13.79 1:21.59
4. DILEK Ceren 91 TR 2:44.87 453 1:15.75 1:29.12
5. RACIC Tanja 91 BLBL 2:49.35 418 1:21.59 1:27.76
6. TELECKI Maja 91 KIK 3:03.09 331 1:22.83 1:40.26

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. TURNADZIC Maida 90 BLBL 2:27.70 2:24.71 670
Split times Prelims 1:08.75 1:18.95

2. KAPLAN Fatma Dilara 89 TR 2:32.43 2:29.61 606
Split times Prelims 1:13.67 1:18.76

3. SIMIN Katica 91 VOJ 2:33.34 2:32.43 573
Split times Prelims 1:14.49 1:18.85

4. PILKO Kaja 91 OLM 2:35.38 2:32.93 567
Split times Prelims 1:13.79 1:21.59

5. LAGUMDZIJA Mirela 92 VOJ 2:46.72 2:43.57 464
Split times Prelims 1:18.82 1:27.90

6. AYBAR Gizem 92 TR 2:44.35 2:45.58 457
Split times Prelims 1:16.21 1:28.14

7. DILEK Ceren 91 TR 2:44.87 2:54.54 453
Split times Prelims 1:15.75 1:29.12

DNS RACIC Tanja 91 BLBL 2:49.35

9. TELECKI Maja 91 KIK 3:03.09 331 1:22.83 1:40.26
10. JELICIC Marijana 93 KIK 3:11.52 289 1:27.64 1:43.88
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BR. 27 200m Ledjno  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. KOPAS Ivan 90 BA 2:20.10 578 1:09.87 1:10.23
2. ZIVIC Nikola 90 11A 2:26.86 502 1:10.46 1:16.40
3. HODZIC Damir 90 ZAMM 2:27.09 499 1:17.16 1:09.93
4. RUGELJ Gasper 90 LL 2:30.32 468 1:14.65 1:15.67
5. GRUNTAR Jure 91 OLM 2:31.96 453 1:15.84 1:16.12
6. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 2:33.40 440 1:15.63 1:17.77

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 2:17.36 613 1:07.86 1:09.50
2. VUKOVIC Nemanja 88 OL 2:39.42 392 1:14.68 1:24.74

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. PAUNOVIC Vukasin 88 PAR 2:17.36 2:10.49 715
Split times Prelims 1:07.86 1:09.50

2. ALI BASER Emir 87 TR 2:16.88 2:11.66 696
Split times Prelims 1:07.27 1:09.61

3. ZIVIC Nikola 90 11A 2:26.86 2:25.63 514
Split times Prelims 1:10.46 1:16.40

4. HODZIC Damir 90 ZAMM 2:27.09 2:28.63 499
Split times Prelims 1:17.16 1:09.93

5. GRUNTAR Jure 91 OLM 2:31.96 2:34.01 453
Split times Prelims 1:15.84 1:16.12

6. VUKOVIC Nemanja 88 OL 2:39.42 2:39.71 392
Split times Prelims 1:14.68 1:24.74

DNS BRECEVAC Paolo 93 POR 2:50.03
DNS JEVTIC Vladisav 93 11A 2:50.59

9. COKO Roko 85 LL 2:15.59 Scratch 637 1:07.51 1:08.08
10. KOPAS Ivan 90 BA 2:20.10 Scratch 578 1:09.87 1:10.23
11. RUGELJ Gasper 90 LL 2:30.32 Scratch 468 1:14.65 1:15.67
12. PETRONIJEVIC Vanja 91 VAL 2:33.40 Scratch 440 1:15.63 1:17.77
13. KRECA Miroslav 93 BA 2:36.28 Scratch 416 1:16.78 1:19.50
14. KRALJEVIC Marko 93 PAR 2:50.78 319 1:24.28 1:26.50
15. BUMBIC Pavle 92 PAR 2:51.88 313 1:24.85 1:27.03
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BR. 28 200m Ledjno  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. VUJASIN Marija 92 BLBL 2:35.67 561 1:17.41 1:18.26
2. KRICAJ Patricija 92 OLM 2:36.73 550 1:17.41 1:19.32
3. PENOVIC Mirjana 92 PRF 2:40.67 510 1:17.52 1:23.15
4. PETRIC Marusa 92 ZVE 2:41.84 499 1:19.69 1:22.15
5. MAKSIC Marina 92 VOJ 3:05.40 332 1:09.88 1:55.52

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m

1. TESIC Isidora 91 VOJ 2:33.34 587 1:16.17 1:17.17
2. VARGA Monika 90 NS 2:34.73 571 1:16.89 1:17.84
3. BRATIC Milica 91 VOJ 2:42.40 494 1:07.05 1:35.35

Open/Senior

God Code Pts.Prelims 100m 200mA-Final Final

1. TESIC Isidora 91 VOJ 2:33.34 2:26.87 668
Split times Prelims 1:16.17 1:17.17

2. VARGA Monika 90 NS 2:34.73 2:32.94 592
Split times Prelims 1:16.89 1:17.84

3. VUJASIN Marija 92 BLBL 2:35.67 2:34.16 578
Split times Prelims 1:17.41 1:18.26

4. KRICAJ Patricija 92 OLM 2:36.73 2:35.84 559
Split times Prelims 1:17.41 1:19.32

5. PETRIC Marusa 92 ZVE 2:41.84 2:43.14 499
Split times Prelims 1:19.69 1:22.15

6. PENOVIC Mirjana 92 PRF 2:40.67 Scratch 510 1:17.52 1:23.15
7. BRATIC Milica 91 VOJ 2:42.40 Scratch 494 1:07.05 1:35.35
8. PERUSKO Ivana 89 HN 2:43.56 Scratch 484 1:18.45 1:25.11
9. MAKSIC Marina 92 VOJ 3:05.40 Scratch 332 1:09.88 1:55.52

BR. 29 400m Kraul  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. ATILGAN Emir 90 TR 4:14.49 685 1:00.61 1:05.59 1:06.11 1:02.18
2. PERPAR Luka 90 LL 4:28.52 583 1:04.74 1:07.58 1:08.71 1:07.49
3. NOVAK Aljaz 91 OLM 4:30.72 569 1:03.19 1:08.85 1:10.09 1:08.59
4. KOSTIC Filip 91 PAR 4:49.22 466 1:07.05 1:12.84 1:15.80 1:13.53
5. KRASOVEC Matic 91 OLM 4:53.90 445 1:09.88 1:14.66 1:15.58 1:13.78
6. KONDIC Stefan 91 MLBL 5:28.03 320 1:18.13 1:20.65 1:26.39 1:22.86
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Nastavak br..  29  400m Kraul  Muski  Open/Senior

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. SILJEG Uros 88 OLM 4:21.94 628 1:02.04 1:06.95 1:07.09 1:05.86
2. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 4:23.23 619 1:02.74 1:06.96 1:07.58 1:05.95
3. BOGDANOVSKI Lazar 89 VOJ 4:24.42 610 1:01.67 1:07.10 1:07.60 1:08.05
4. KOSTIC Petar 89 PAR 4:28.83 581 1:03.88 1:08.19 1:08.24 1:08.52
5. STOJANOVIC Milos 88 SNN 4:40.69 510 1:04.61 1:11.81 1:13.76 1:10.51
6. DJURIC Marko 89 GKL 4:40.78 510 1:05.66 1:10.83 1:12.38 1:11.91
7. CERVEK Marko 89 LL 4:41.73 505 1:05.04 1:12.12 1:13.46 1:11.11
8. KRNETA Stefan 89 OL 5:05.37 396 1:12.70 1:20.24 1:18.91 1:13.52
9. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 5:05.46 396 1:10.16 1:18.80 1:19.06 1:17.44

Open/Senior

GodCode Pts.Prelims 100m 200m 300m 400mA-Final Final

1. AKTILAV Sinan 87 TR 4:17.96 4:14.01 689
Split times Prelims 1:00.41 1:06.53 1:05.98 1:05.04

2. KARAKIVRAK Aras Kaan 87 TR 4:20.25 4:14.33 686
Split times Prelims 1:03.07 1:05.65 1:06.03 1:05.50

3. ATILGAN Emir 90 TR 4:14.49 4:14.36 686
Split times Prelims 1:00.61 1:05.59 1:06.11 1:02.18

4. BOGDANOVSKI Lazar 89 VOJ 4:24.42 4:17.14 664
Split times Prelims 1:01.67 1:07.10 1:07.60 1:08.05

5. SILJEG Uros 88 OLM 4:21.94 4:17.60 660
Split times Prelims 1:02.04 1:06.95 1:07.09 1:05.86

6. MANOJLOVIC Rok 89 OLM 4:23.23 4:24.80 619
Split times Prelims 1:02.74 1:06.96 1:07.58 1:05.95

7. NOVAK Aljaz 91 OLM 4:30.72 4:40.20 569
Split times Prelims 1:03.19 1:08.85 1:10.09 1:08.59

8. STOJANOVIC Milos 88 SNN 4:40.69 4:43.12 510
Split times Prelims 1:04.61 1:11.81 1:13.76 1:10.51

9. PERPAR Luka 90 LL 4:28.52 Scratch 583 1:04.74 1:07.58 1:08.71 1:07.49
10. SORAK Stefan 92 BA 4:28.69 Scratch 582 1:05.07 1:08.40 1:08.37 1:06.85
11. KOSTIC Petar 89 PAR 4:28.83 Scratch 581 1:03.88 1:08.19 1:08.24 1:08.52
12. DJURIC Marko 89 GKL 4:40.78 510 1:05.66 1:10.83 1:12.38 1:11.91
13. CERVEK Marko 89 LL 4:41.73 505 1:05.04 1:12.12 1:13.46 1:11.11
14. STEVANOVIC Aleksandar92 PAR 4:43.16 497 1:06.11 1:12.06 1:13.67 1:11.32
15. AZARKEVIC Artjom 92 OLM 4:44.84 488 1:09.70 1:12.59 1:12.52 1:10.03
16. KOSTIC Filip 91 PAR 4:49.22 466 1:07.05 1:12.84 1:15.80 1:13.53
17. KRASOVEC Matic 91 OLM 4:53.90 445 1:09.88 1:14.66 1:15.58 1:13.78
18. DRAGISIC Pavle 93 PAR 4:54.57 441 1:10.01 1:15.66 1:16.74 1:12.16
19. KRNETA Stefan 89 OL 5:05.37 396 1:12.70 1:20.24 1:18.91 1:13.52
20. TRUDIC Nebojsa 89 VRA 5:05.46 396 1:10.16 1:18.80 1:19.06 1:17.44
21. KONDIC Stefan 91 MLBL 5:28.03 320 1:18.13 1:20.65 1:26.39 1:22.86
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BR. 30 400m Kraul  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 4:40.04 675 1:06.16 1:11.07 1:11.97 1:10.84
2. LULIC Anita 92 LL 4:47.66 623 1:07.80 1:12.92 1:13.82 1:13.12
3. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 4:55.73 573 1:10.28 1:17.39 1:14.00 1:14.06
4. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 5:27.41 422 1:18.34 1:23.64 1:23.65 1:21.78
5. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 5:42.59 369 1:19.73 1:28.25 1:29.45 1:25.16
6. GROZDANIC Jelena 93 J2000 6:02.37 311 1:26.08 1:34.76 1:31.15 1:30.38

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. SMID Tanja 90 ZVE 4:35.69 707 1:05.67 1:10.42 1:09.32 1:10.28
2. OSTOJIC Milica 91 PAR 4:43.73 649 1:06.15 1:11.97 1:12.79 1:12.82
3. SIMIN Katica 91 VOJ 4:47.71 622 1:09.10 1:13.98 1:13.20 1:11.43
4. POGANCEV Gorana 90 VOJ 4:48.42 618 1:07.65 1:14.31 1:14.55 1:11.91
5. HAJDINJAK Anja 90 OLM 4:58.23 559 1:09.64 1:16.02 1:17.16 1:15.41

Open/Senior

GodCode Pts.Prelims 100m 200m 300m 400mA-Final Final

1. SMID Tanja 90 ZVE 4:35.69 4:29.73 755
Split times Prelims 1:05.67 1:10.42 1:09.32 1:10.28

2. VUKANOVIC Tijana 92 VOJ 4:40.04 4:33.88 721
Split times Prelims 1:06.16 1:11.07 1:11.97 1:10.84
Kadetski,omladinski,apsolutni nacionalni rekord

3. OSTOJIC Milica 91 PAR 4:43.73 4:40.87 669
Split times Prelims 1:06.15 1:11.97 1:12.79 1:12.82

4. LULIC Anita 92 LL 4:47.66 4:46.58 630
Split times Prelims 1:07.80 1:12.92 1:13.82 1:13.12

5. POGANCEV Gorana 90 VOJ 4:48.42 4:47.16 626
Split times Prelims 1:07.65 1:14.31 1:14.55 1:11.91

6. JOKSIMOVIC Marija 93 PAR 4:55.73 4:49.74 609
Split times Prelims 1:10.28 1:17.39 1:14.00 1:14.06

7. SIMIN Katica 91 VOJ 4:47.71 5:01.58 622
Split times Prelims 1:09.10 1:13.98 1:13.20 1:11.43

8. HAJDINJAK Anja 90 OLM 4:58.23 5:02.61 559
Split times Prelims 1:09.64 1:16.02 1:17.16 1:15.41

9. RACIC Slobodana 89 BLBL 5:26.01 428 1:17.01 1:22.77 1:22.97 1:23.26
10. MASTIKOSA Maja 92 BLBL 5:27.41 422 1:18.34 1:23.64 1:23.65 1:21.78
11. ZABO Silva 85 MLBL 5:33.96 398 1:18.18 1:26.16 1:27.44 1:22.18
12. MILOSAVLJEVIC Ana 93 J2000 5:42.59 369 1:19.73 1:28.25 1:29.45 1:25.16
13. CEHOLA Tatjana 89 BG 5:47.56 353 1:20.45 1:29.52 1:30.22 1:27.37
14. GROZDANIC Jelena 93 J2000 6:02.37 311 1:26.08 1:34.76 1:31.15 1:30.38
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BR. 31 400m Mesovito  Muski Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. HAJDER Ensar 91 ZAMM 5:14.46 516 1:10.54 1:23.30 1:31.63 1:08.99
2. KUKIC Jasmin 91 PRF 5:29.63 448 1:15.77 1:23.05 1:34.21 1:16.60
3. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 5:37.23 418 1:15.60 1:31.81 1:34.77 1:15.05
4. BERISA Dario 90 NIS 5:42.23 400 1:15.66 1:32.03 1:38.52 1:16.02
5. CANAK Nemanja 91 PRF 5:43.95 394 1:21.96 1:30.99 1:34.57 1:16.43

17 - 18 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. STIGLIC Jaka 88 LL 4:58.85 601 1:07.25 1:15.44 1:27.57 1:08.59
2. JOSIC Vasko 89 BLBL 5:28.91 451 1:14.58 1:24.41 1:33.99 1:15.93

Open/Senior

GodCode Pts.Prelims 100m 200m 300m 400mA-Final Final

1. COKO Roko 85 LL 4:57.66 4:42.50 711
Split times Prelims 1:07.39 1:16.62 1:24.04 1:09.61

2. HIGL Sebastijan 85 DP 5:06.50 4:50.25 656
Split times Prelims 1:11.01 1:15.17 1:28.77 1:11.55

3. STIGLIC Jaka 88 LL 4:58.85 4:52.28 642
Split times Prelims 1:07.25 1:15.44 1:27.57 1:08.59

4. AKTILAV Sinan 87 TR 5:00.62 4:59.98 594
Split times Prelims 1:06.33 1:18.27 1:29.17 1:06.85

5. HAJDER Ensar 91 ZAMM 5:14.46 5:18.35 516
Split times Prelims 1:10.54 1:23.30 1:31.63 1:08.99

6. JOSIC Vasko 89 BLBL 5:28.91 5:22.58 478
Split times Prelims 1:14.58 1:24.41 1:33.99 1:15.93

7. KUKIC Jasmin 91 PRF 5:29.63 5:33.75 448
Split times Prelims 1:15.77 1:23.05 1:34.21 1:16.60

8. RIZVIC Sasa 91 ZAMM 5:37.23 5:41.25 418
Split times Prelims 1:15.60 1:31.81 1:34.77 1:15.05

9. MILOSEVIC Vuk 87 NIS 5:17.83 Scratch 500 1:12.22 1:19.98 1:30.63 1:15.00
10. BERISA Dario 90 NIS 5:42.23 400 1:15.66 1:32.03 1:38.52 1:16.02
11. CANAK Nemanja 91 PRF 5:43.95 394 1:21.96 1:30.99 1:34.57 1:16.43
12. DJUKIC Marko 92 MLBL 6:22.84 286 1:25.35 1:54.44 1:33.71 1:29.34
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BR. 32 400m Mesovito  Zene Open/Senior
6/25/2006 Bez limita

FINA 2004

13 - 14 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. VUKANOVIC Nina 92 NS 5:35.21 557

15 - 16 godina

God Code Pts.Vreme 100m 200m 300m 400m

1. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 5:32.94 569
2. RACIC Tanja 91 BLBL 5:33.96 563
3. DUVNJAK Monika 90 OL 6:04.97 432

Open/Senior

GodCode Pts.Prelims 100m 200m 300m 400mA-Final Final

1. HIGL Nadja 87 DP 5:13.09 5:13.09 684
Split times Prelims

2. DRAGACEVAC Sara 90 PAR 5:32.94 5:32.94 569
Split times Prelims

3. RACIC Tanja 91 BLBL 5:33.96 5:33.96 563
Split times Prelims

4. VUKANOVIC Nina 92 NS 5:35.21 5:35.21 557
Split times Prelims

5. DUVNJAK Monika 90 OL 6:04.97 6:04.97 432
Split times Prelims

6. KRNETA Sofija 94 OL 6:48.09 6:48.09 309
Split times Prelims


